
２０２２年度 枚方市立陸上競技場使用大会の待機場所について

待機場所について（北河内記録会 春秋北河内）※枚方オープン記録会・枚方学年別などは自由席 枚方総体はﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑを参考に
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☆お願い☆
 少しでも密を避けるため、保護者送迎がお願い
できる場合は協力してもらってください。

 保護者が来場される場合、自由席での観戦にご
協力をお願いしてください。屋根下のスペースは
できる限り選手が使用できるようにすることとし
ます。

 待機場所ではマスク着用を原則とします。気温
が高い場合は、熱中症防止のためマスクを外し
てもかまいません。



（大会コード　２２２７３００６）

日　時 令和4年5月28日（土）

午前9時30分　競技開始

場　所 たまゆら陸上競技場（ｺｰﾄﾞ２７３１２０）

主　催 大阪中学校体育連盟陸上競技部

北河内地区中学校体育連盟陸上競技部

共　催 公益財団法人　大阪陸上競技協会

＜　宣　言　＞

本競技会は、2022年度日本陸上競技連盟規則が適用されて運営される。

種目別参加者数一覧表

種目 申込数 競技の方法 種目 申込数 競技の方法

１００ｍ 103 タイム上位８名で決勝 １００ｍ 91 タイム上位８名で決勝

２００ｍ 87 タイム上位８名で決勝 ２００ｍ 49 タイム上位８名で決勝

４００ｍ 47 タイム決勝 ８００ｍ 55 タイム決勝

８００ｍ 62 タイム決勝 １５００ｍ 33 タイム決勝

１５００ｍ 59 タイム決勝 １００ｍＨ 24 タイム上位８名で決勝

３０００ｍ 30 タイム決勝 低４×１００ｍR 21 タイム上位８チームで決勝

１１０ｍＨ 25 タイム上位８名で決勝 共４×１００ｍR 34 タイム上位８チームで決勝

低４×１００ｍR 25 タイム上位８チームで決勝 走高跳 16 1m25(+5cm)…1m40(+3cm)

共４×１００ｍR 41 タイム上位８チームで決勝 走幅跳 47 4m00計測

走高跳 19 1m40(+5cm)…1m75(+3cm) 砲丸投 17 6m00計測

棒高跳 1 2m00(+10cm) 円盤投 14 13m00計測

走幅跳 57 4m80計測 四種競技 5

三段跳 8 10m00計測 女子参加者数 415

砲丸投 18 7m00計測 男子参加校 57

円盤投 15 15m00計測 女子参加校 54

四種競技 3 参加校 58

男子参加者数 603 総合計 1018

男子 女子

第６５回　北河内地区中学校陸上競技大会

　第４７回　大阪中学選手権地区予選会



春季北河内大会 ２０２２年５月２８日（土）

7:30 競技場開門

8:00 学校受付・審判受付開始

8:00～8:50 朝のウォーミングアップ（トラックを使った練習ができる）

8:30 顧問打合せ（全体→各部署）

9:00 開会式 バックストレート開放①

9:20 ～ 9:45

トラック競技 跳躍競技
1次ｺｰﾙ

完了時刻 招集時刻 競技開始時刻 予・決 組 招集時刻 競技開始時刻 予・決 人数 ピット

1 9:20 9:30 男子 四種１１０ｍH 1 1 9:10 9:30 女子 走幅跳 決勝 47 A・B

2 9:15 9:25 9:35 男子 １１０ｍH 予選 1～4 2 9:10 9:30 男子 走高跳 決勝 19 A

3 9:35 9:45 女子 四種１００ｍH 1 3 10:00 11:00 男子 棒高跳 決勝 1 C

4 9:30 9:40 9:50 女子 １００ｍH 予選 1～3 4 11:20 11:30 女子 四種走高跳 5 A

9:45 9:55 10:05 男子 共通４ｘ１００ｍ 予選 1～3 5 11:10 11:30 男子 走幅跳 決勝 57 A・B

9:55 10:05 10:15 〃 予選 4～6 6 12:50 13:00 男子 四種走高跳 3 A

10:05 10:15 10:25 男子 低学年４ｘ１００ｍ 予選 1～3 7 13:10 13:30 男子 三段跳 決勝 8 A

10:15 10:25 10:35 〃 予選 4 8 13:40 14:00 女子 走高跳 決勝 16 A

10:20 10:30 10:40 女子 共通４ｘ１００ｍ 予選 1～3 [跳躍練習]現地コール開始時刻(招集時刻)３０分前から行える。

10:30 10:40 10:50 〃 予選 4～5

8 10:40 10:50 11:00 女子 低学年４ｘ１００ｍ 予選 1～3

9 10:55 11:05 11:15 男子 １５００ｍ ﾀｲﾑ決 1～3

10 11:20 11:30 11:40 女子 １５００ｍ ﾀｲﾑ決 1～2 招集時刻 競技開始時刻 種目 予・決 人数 ピット

11:40 11:50 12:00 女子 ２００ｍ 予選 1～5 1 9:15 9:45 男子 円盤投 決勝 15 A

11:50 12:00 12:10 〃 予選 6～7 2 9:15 9:45 男子 砲丸投 決勝 18 A

11:55 12:05 12:15 男子 ２００ｍ 予選 1～5 3 11:20 11:30 男子 四種砲丸投 3 A

12:05 12:15 12:25 〃 予選 6～10 4 12:00 12:30 女子 円盤投 決勝 14 A

12:15 12:25 12:35 〃 予選 11 5 13:20 13:30 女子 四種砲丸投 5 A

12:20 12:30 12:40 女子 １００ｍ 予選 1～5 6 14:00 14:30 女子 砲丸投 決勝 17 A

12:30 12:40 12:50 〃 予選 6～10 [投てき練習]投てき審判の指示によって行われる公式練習のみ

12:40 12:50 13:00 〃 予選 11～12

12:45 12:55 13:05 男子 １００ｍ 予選 1～5 バックストレート開放②

12:55 13:05 13:15 〃 予選 6～10 12:40 ～ 13:25
13:05 13:15 13:25 〃 予選 11～13

13:15 13:25 13:35 男子 ４００ｍ ﾀｲﾑ決 1～3 中長距離(800m・1500m・3000m)の腰ナンバー標識

13:25 13:35 13:45 〃 ﾀｲﾑ決 4～6 一次コール時に(競技者係で)貸し出す。ゴール後に返却する。

16 13:35 13:45 13:55 女子 ８００ｍ ﾀｲﾑ決 1～4 ※ 3000mはアスリートビブスも貸し出す。

17 13:55 14:05 14:15 男子 ８００ｍ ﾀｲﾑ決 1～4

18 14:15 14:25 14:35 女子 １００ｍH 決勝 1 １次コールおよび現地最終コール

19 14:25 14:35 14:45 男子 １１０ｍH 決勝 1 　４０分前～２０分前（招集所 １次コール）

20 14:35 14:45 14:55 女子 ２００ｍ 決勝 1 　競技開始１０分前（現地 最終コール）

21 14:40 14:50 15:00 男子 ２００ｍ 決勝 1

22 14:55 15:05 女子 四種２００ｍ 1

23 14:50 15:00 15:10 女子 １００ｍ 決勝 1

24 14:55 15:05 15:15 男子 １００ｍ 決勝 1

25 15:10 15:20 男子 四種４００ｍ 1

26 15:10 15:20 15:30 男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑ決 1 4x100mのオーダー用紙提出

27 15:30 15:40 15:50 女子 低学年４ｘ１００ｍ 決勝 1 男子共通(予選) 8:45 までにオーダー用紙を提出

28 15:30 15:40 男子 低学年４ｘ１００ｍ 決勝 1 男子低学年(予選) 9:05 までにオーダー用紙を提出

29 15:35 15:45 15:55 女子 共通４ｘ１００ｍ 決勝 1 女子共通(予選) 9:20 までにオーダー用紙を提出

30 15:35 15:45 男子 共通４ｘ１００ｍ 決勝 1 女子低学年(予選) 9:40 までにオーダー用紙を提出

16:00 競技終了 男女低学年(決勝) 14:30 までにオーダー用紙を提出

男女共通(決勝) 14:35 までにオーダー用紙を提出

投てき競技 ２０分前（現地）

トラック競技

跳躍競技
２０分前（現地）

(棒高跳以外)

棒高跳 ６０分前（現地）
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《開会式》

１．前年度優勝校　　優勝杯・盾の返還
　　男子総合 さだ トラック総合 さだ

フィールド総合 楠葉
低４ｘ１００ｍ 枚方一
４ｘ１００ｍ 枚方二

　　女子総合 楠葉西 トラック総合 楠葉西
フィールド総合 さだ
低４ｘ１００ｍ さだ
４ｘ１００ｍ 楠葉西

２．優勝盾・トロフィー返還
３．審判長注意 審判長 高橋　敦司
４．選手宣誓

《閉会式》

１．成績発表
　　男子総合　＜　　　　＞ トラック総合 ＜　　　　＞

フィールド総合 ＜　　　　＞
低４ｘ１００ｍ ＜　　　　＞
４ｘ１００ｍ ＜　　　　＞

　　女子総合　＜　　　　＞ トラック総合 ＜　　　　＞
フィールド総合 ＜　　　　＞
低４ｘ１００ｍ ＜　　　　＞
４ｘ１００ｍ ＜　　　　＞

２．表彰
３．講評 北河内専門委員長 阪口　純一
４．閉会のことば



総　　　　　　務
【学校受付】
【役員受付】

技　術　総　務 野口　明郎（東香里）
競技審判長 島津　勝己（楠葉西）

アナウンサ－ (主）

情報処理 (主）
兼　表彰 森井　武史（南郷）

西口　知余美（津田）

マーシャル (主） 曽根　和明（深野）

医務員 (主） 原崎　美周（大東）

競技者係 (主）

小畦　裕子(渚西) 一尾　滉太(寝屋川六)

風力計測員 (主）

用器具係 (主）

写真判定員 (主） 豊田　英隆（楠葉）
大利　大（四條畷） 紺谷　正浩（枚方三）

池田　琢弥（四條畷西）
横山　絵莉奈(楠葉)

周回記録員 (主）
　兼　計時員 村島　祐児(楠葉)

競技役員

町田　博基（中木田）
浅井　葉子（四條畷）

〈トラック〉
〈フィ－ルド〉 高橋　敦司（さだ）

御澤　知世(楠葉西） 佐田　詩織(庭窪) 中塚　瑞季（枚方長尾）

藤原 亜津也(寝屋川二)

阪口　純一(守口一） 中瀬古　佳史（同志社香里）

河口　俊彦（四條畷学園） 大越　優樹(大東） 新屋　真紀乃（谷川）
池田　薫（田原） 吉田　千賀子（寝屋川十） 楠　智恵（交野一）

垣内　良友（枚方三） 藤原 亜津也(寝屋川二) 高田　隼也（交野四）
吉海　友里香（枚方） 浅井　葉子（四條畷）
深川　博貴（田原）

田中　静香（枚方一）
田上　恵理子（枚方二）

高松　風生（長尾西） 笹山　恭平（寝屋川八） 梅木　遥（四條畷西）

西村　結衣（八雲）

鹿嶋　雅史（住道） 小野　薫（守口一） 大槻　彩実（門真五）
加藤　毅留（門真五） 中川　智美（渚西） 森岡　良介（友呂岐）

福嶋　純也（深野） 舟山　敦（四條畷学園）
松原　慎弥（桜丘）

岡　美奈恵（谷川） 梅村　拓也（住道）
廣末　奈津子(枚方長尾)

中平　鈴佳（門真七） 谷　駿也（中宮） 戸田　隆士(中木田)

大前　知也（枚方二）

羽賀　真弓（門真三）
八木　一仁（門真三）
服部　史高(大久保) 笠　伸之介（はすはな）



出発係 (主）
山形　紀保（枚方四）
池田　達彦（交野一）

岡崎　晃大（寝屋川五）

跳躍審判員 （主） 中村　訓之（大久保）

日根野　隼(寝屋川一)
高瀨　翔太(庭窪) 宇都　豪郁（さだ）

戸谷　湧海（楠葉西） 米田　崇大(庭窪) 鍵崎　慎也(寝屋川一)

投てき審判員 （主） 綱島　潤一（北条）

樋口　賢一（長尾西） 小泉　和彦（枚方一） 水口　篤志(さだ)
中家　大治（さだ） 大野　雄貴（寝屋川十）

奥村　春花（長尾西）
若田　武蔵（枚方山田） 鈴木　智貴（楠葉西）
藤岡　あや（杉）

永山　寛幸(津田） 石山　弘喜（枚方山田） 福原　鈴菜（梶）

平尾　信人（寝屋川九） 奥村　光志(諸福)

久本　俊彦(南郷） 松藤　英利奈（寝屋川六）
東條　力也（八雲） 稲角　剛（錦）

大野　志門（長尾西） 島田  由来（関西創価） 大原　正喜（寝屋川八）

高橋　大輔（大阪仰星） 野呂　健太（渚西）
森　裕真（交野二） 谷本　誠貴（寝屋川三） 谷口　裕紀(交野二)
宇野　貴広（田原） 吉川　剛史（杉） 井澤　飛翔(北条)



１．競技規則について

２．競技場の使用について

① 競技場の入場は、正面玄関横階段の入口に限る。開門時刻は７時３０分とする。

② 各自の荷物は、個人で責任を持って保管すること。（盗難防止のため）

③ スタンドでは個別に２ｍ以上の間隔を空けて待機する。

④ 跳躍練習は現地コール開始時刻３０分前から行うことができる。

⑤ 投てき練習は、現地３０分前から投てき審判員の指示による公式練習のみとする。

⑥ 競技中・公式練習以外での事故に一切の責任を負わない。

⑦ 砲丸・円盤・メディシンボール等を競技場に持ってくるのは禁止する。

⑧

⑨ 競技場外でのウォーミングアップは体育館横のタータンのみとする。

⑩

なお、ウォーミングアップにおける競技場の使い方は以下のとおりとする。

３．競技者の招集について

① 招集時刻は以下のとおりとする。

跳躍種目（棒高跳を除く）

② 招集の手順

【トラック種目】

ア．招集は１次コール及び最終コールを実施する。

イ．

ウ．

エ．

オ．

投てき種目 ３０分前（現地）

招集所では、競技者自身がコール用紙に自身の学校番号に○（マル）をする。

３０００ｍの出場者は貸出用のアスリートビブス及び腰ナンバー標識を、８００
ｍ・１５００ｍの出場者は貸出用の腰ナンバー標識を借りる。

上記イ．とウ．が完了したら、競技に支障のないよう注意し現地に移動する。

競技開始１０分前には現地で最終コールを受け、アスリードビブス等の確認を受
ける。

２０分前（現地）

棒高跳 ６０分前（現地）

短距離 ホームストレート　３～５レーン

長距離 １～２レーン

ハードル ホームストレート　　男子７レーン　女子８レーン

競技注意事項

本競技会は２０２２年度公益財団法人日本陸上競技連盟規則並びに、本競技会の申し合わ
せ事項によって行う。

競技場内には、ハードル、ミニハードル等の練習用具の持ち込み、使用はできない。

競技場を使用してのウォーミングアップは、競技日程を参照すること。

種　目 場　　所

リレー 第２コーナー・バックストレート・第３コーナー　４～８レーン

トラック種目
４０分前～２０分前（招集所　１次コール）
　※招集所はスタンド裏競技者係に設ける。
１０分前（現地　最終コール）



【フィールド種目】

ア．現地コールのみ実施する。

イ．

【四種競技】

『８．四種競技について』を確認する。

③

４．競技運営について

① 競技運営上、競技日程及びピットを変更することがある。

②

③ レーンで行う競技種目で棄権があった場合は、そのレーンは空ける。

④ 計時方法は写真判定（1/100秒）とし、全員計時する。

⑤

⑥

⑦ リレー競技においては、同一系のユニフォームを着用する。（１年生は除く）

⑧

⑨

⑩ 競技者に対する助力については、TR6.2を適用する。

５．競技場の入退場について

①

②

③ フィールド競技の競技者は、競技役員の指示に従って退場する。

短距離では、事故防止のためフィニッシュライン到着後も自分に割り当てられたレー
ンを走る。

入場は競技役員の指示に従い、実施している競技の妨げにならないようにする。

トラック競技でフィニッシュ後に荷物を取りに戻る者は、本部前を通らず競技役員の
指示に従って移動する。

競技者は招集時刻までに現地に移動し点呼を受け、アスリートビブス等の確認を
受ける。

競技への出場をやむを得ず棄権する場合は、競技開始時刻６０分前までに欠場届に記
入し、競技者係に提出する。なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のHPからダウンロー
ドする。

シューズのチェックは実施しない。詳細は『１０．競技用シューズについて』を参照
する。

スタートの合図は英語とする。（「On your marks」「Set」）
不正スタートをした競技者は１回目で失格とする。（TR16.6・7）

リレーのオーダー用紙の提出締め切り時間は、競技日程のページに記載しているので
確認する。指定された時間までに競技者係に提出する。メンバー変更については、
TR24.10および11を適用する。
なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のホームページからダウンロードし、各校準備す
る。

リレー競技のマーカーの使用は1ヶ所とし（TR24.4）、マーカーは各自用意する。使
用したマーカーはそのチームで処理する。



６．アスリートビブス・腰ナンバー標識について

①

②

③

④

⑤

７．フィールド競技の計測方法について

走幅跳・三段跳・砲丸投・円盤投ではTOP8の競技者で４回目以降の試技を行う。

８．四種競技について

① 招集はすべて現地で行い、競技開始１０分前に完了とする。

②

③

④ 走高跳においては、アスリートビブスを背または胸部につけるだけでもよい。

⑤ 砲丸投の試技は３回行う。

⑥ フィールド種目については、３０分前から現地での練習を認める。

⑦ 走高跳のバーの上げ方は以下のように行う。

男子四種走高跳 １ｍ２５ １ｍ３０（＋５ｃｍ）　１ｍ６０より＋３ｃｍ

女子四種走高跳 １ｍ１０ １ｍ１５（＋５ｃｍ）　１ｍ３０より＋３ｃｍ

女子円盤投 １３ｍ００より計測

第１種目のハードルをスタートしなかったか、第２種目以降で１度も試技をしない種
目がある場合は、それ以降の種目に参加することができず、棄権したものとみなされ
る。したがって、最終順位には加えられない。

トラック種目において、各レース不正スタートは１回のみとし、それ以降に不正ス
タートをした競技者は失格となる。

練　習 試　　技

男子砲丸投 ７ｍ００より計測

女子砲丸投 ６ｍ００より計測

男子円盤投 １５ｍ００より計測

男子走幅跳 ４ｍ８０より計測

女子走幅跳 ４ｍ００より計測

男子三段跳 １０ｍ００より計測　　砂場まで９ｍ

女子走高跳 （練）１ｍ２０ １ｍ２５（＋５ｃｍ）　１ｍ４０より＋３ｃｍ

男子棒高跳 （練）２ｍ００ ２ｍ００（＋１０ｃｍ）

８００ｍ及び１５００ｍに出場する競技者は貸出用の腰ナンバー標識を競技者係で受
け取り、ランニングパンツの右側に着用する。

３０００ｍに出場する競技者は貸出用のアスリートビブスを競技者係で受け取り、
胸・背部に着用する。また貸出用の腰ナンバー標識を受け取り、ランニングパンツの
右側に着用する。

種　　目 競　技　の　や　り　方

男子走高跳 （練）１ｍ３５ １ｍ４０（＋５ｃｍ）　１ｍ７５より＋３ｃｍ

アスリートビブスは学校番号を記したものを各自用意し、胸・背部に確実につける。
なお、跳躍種目の競技者は、背部または胸部のみでもよい。

中長距離を除くトラック競技に出場する競技者は、各自用意した腰ナンバー標識を、
右側に着用する。

３０００ｍの出場者は貸出用のアスリートビブス及び腰ナンバー標識を、８００ｍ・
１５００ｍの出場者は貸出用の腰ナンバー標識を競技開始４０分前～２０分前の１次
コールにおいて競技者係（正面スタンド裏）まで借りに行くこと。なお、２０分前ま
でに借りに行かなかった場合、棄権とみなす。返却はフィニッシュ後すぐに、フィ
ニッシュ地点に待機している競技役員に返却するか、もしいなければ返却用のカゴな
どに返却する。



⑧

⑨

⑩ 招集時刻及び競技開始時刻は以下のとおりとする。

９．用器具について

競技に使用する用器具は、主催者側が用意したものを使用する。

１０．競技用シューズについて

①

② 規定外シューズ使用者については「失格扱い」とする。

１１．表彰について

１２．その他

① 記録の発表について

② 応援について

ア．

イ．競技に出場しない生徒も感染対策を講じたうえでのスタンド入場を認める。

ウ．

エ．競技場内には絶対に立ち入らない。

オ．

③

④ 飲みきれなかった飲料等も捨てずに持ち帰る。

観覧席の美化に努める。特に後始末を十分にする。ゴミは各自で処理する。（競技場
のゴミ箱は使用しない。）

２０２２年１月１日にWA競技規則TR５の改正と、新たに設けた「競技用靴に関する規
定」に基づき、シューズのチェックは実施しない。ただし、審判長の権限により、い
つでもシューズチェックをすることができ、参加者はその指示に従わなければならな
い。

各種目の第１位から第３位まで表彰状を配布する。学校対抗の各部門の優勝校には盾を授
与する。表彰状は顧問もしくは引率者が大会本部まで取りに来ること。

記録の掲示は行わない。ただし、決勝種目のスタートリストはスタンド裏に掲示す
る。記録は北河内中体連陸上競技部のホームページから各自確認する。

競技観戦時はソーシャルディスタンスを確保したうえで、必ずマスクを着用す
る。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、声を出しての応援は禁止
とする。また、集団での活動、発声、応援及び近距離での会話を避ける。

スタンド最前列に立って観戦しない。

招集完了 ９：３５ １１：２０ １３：２０ １４：５５

競技開始 ９：４５ １１：３０ １３：３０ １５：０５

競技開始 ９：３０ １１：３０ １３：００ １５：２０

女　　子 １００ｍＨ 走高跳 砲丸投 ２００ｍ

男　　子 １１０ｍＨ 砲丸投 走高跳 ４００ｍ

招集完了 ９：２０ １１：２０ １２：５０ １５：１０

第１、第２、第３種目は、種目ごとに「組・試技」が変わるので、プログラムであら
かじめ熟知しておく。
第４種目のレーンは第３種目終了後に発表される。各選手で腰ナンバー標識の１～８
を用意しておく。

第１種目 第２種目 第３種目 第４種目



⑤

⑥

⑦

⑧

① 本競技会は感染対策を実施したうえで有観客試合として実施します。

②

③

④

⑤

⑥ 次の場合は、参加を見合わせてください。

ア．

イ．同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。

ウ．

⑦ 手洗い後のマイタオルを持参してください。

⑧

⑨

⑩ 更衣室・シャワー室の利用を禁止とする。

⑪ ウォーミングアップは個別に行ってください。

⑫ 投てき種目に参加する競技者は、以下の点に注意すること。

ア．招集時刻前に各自しっかりと手洗いをしておく。

イ．競技終了後、しっかりを手洗いする。

ウ．可能な限り炭マグ、雑巾を各自持参する。

エ．投てき種目の練習は、公式練習以外は一切できない。

発熱や風邪症状等、軽度であっても体調がよくない場合。（状況によっては発熱
者を体温計等で特定し、入場を制限することがあります。）

その他、学校の規定（出席停止、休校、学年閉鎖及び学級閉鎖等）に準ずる。

来場前と退場前（競技終了後）には必ず手洗いかアルコール等での手指消毒を行って
ください。

マスクを持参し、会場内では原則マスクを着用してください。競技者も運動時以外は
原則マスクを着用してください。ただし、気温が高い日は熱中症対策として、屋外で
人との距離を十分に（２ｍ以上）とり、マスクをはずしてください。

競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。

新型コロナウイルス感染拡大についての注意事項

会場までの往復移動時間も大人数での移動を避け、出来るだけ少人数の移動をお願い
します。

競技会２週間前における体温、体調、身近な知人の感染者等を記載したカード（各校
の「健康観察カード」等）を前日に顧問（監督）に見せておいてください。また、こ
のカードに終了後２週間も記入しておき、１か月は保管しておいてください。

競技会当日に体温、体調、身近な知人の感染者等を記載した『春季北河内大会　参加
生徒一覧表』を競技場到着後、競技場内本部前の学校受付に提出してください。

スタンドに上がる観覧者は主催者が用意した『入場許可証』を持つ者に限ります。ま
た、本プログラム記載の『大阪コロナ追跡システム』に必ず登録してください。

選手の盗撮防止にご協力をお願いします。（無関係の選手や他者の撮影は、盗撮とみ
なされます。）

のぼり旗・応援横幕の設置は、競技場内の看板・掲示物を隠さないように設置する。

メインスタンドでのテントの設置を認める。ただし、屋根のないところに限る。ま
た、緊急時の避難通路確保のため、許可された場所以外でのテント及びシート等の設
置を禁止する。

こまめに水分補給をしたり、帽子を着用したりするなど、熱中症対策を講じる。

衛生救護について



Ａ

Ｂ

メインスタンド

スタンド出入口 競技者係

中長距離種目（８００ｍ・１５００ｍ・３０００ｍ）に出場する競技者は正面
スタンド裏の競技者係にて競技開始の４０分前から２０分の間に貸出用のアス
リートビブス及び腰ナンバー標識を借りること。
８００ｍ・１５００ｍ：腰ナンバー標識
３０００ｍ：アスリートビブス及び腰ナンバー標識

棒高跳

砲丸投

走高跳

走幅跳・三段跳

学校受付

競技場見取図

円盤投



１００ｍ 11″16 根上  大輝 交野三 2014

２００ｍ 22″4 桑田　隆史 寝屋川四 1987

４００ｍ 50″89 松浦　智史 枚方四　 2006

８００ｍ 2′01″2 北條　善昭 枚方一　 1988

１５００ｍ 4′17″26 久本　駿輔 枚方四　 2005

３０００ｍ 9′14″62 小川　龍之介 東香里 2018

(手)14″8 井口　潤二 交野二 1988

(電)14″86 原　稜介 枚方 2018

(手)47″7 澤田・阪長・古田・青木 交野一 1984

(電)47"84 小川・菅原・今井・渡部 枚方二 2019

共４×１００ｍR 43″89 掃部・富永・宮本・陶 東香里 2018

川崎　貴司 寝屋川五 1984

八尾　知啓 蹉跎 1988

棒高跳 3m20 前澤　勇里 交野二 2017

走幅跳 6m81 松本　和司 中木田 1987

三段跳 13ｍ48 龍野　彰宏 谷川 1987

砲丸投(5.000kg) 13ｍ93 下平　瞬 楠葉 2017

円盤投(1.500kg) 31ｍ95 多田　誉晃 北条 2017

四種競技 2431点 森口　諒也 枚方四　 2013

１００ｍ 12″3(手) 渡辺　玲子 枚方一　 1986

12″52(電) 有村　美奈 楠葉西 2013

２００ｍ 25″77 河本　晴香 枚方長尾 2008

８００ｍ 2′16″81 戸谷　温海 枚方山田 2013

１５００ｍ 4′44″7 大西　昭代 東香里 1993

１００ｍＨ 14″58 東谷　美都 枚方 2016

低４×１００ｍR 53″1 大谷・山崎・松本・阪長 交野一 1984

共４×１００ｍR 49″93 西永・有村・谷口・野尻 楠葉西 2013

走高跳 1ｍ64 荒谷　絵里佳 長尾西 2008

走幅跳 5ｍ39 野尻　真由 楠葉西 2013

砲丸投(2.721kg) 14ｍ64 青木　るみ子 交野二 1991

円盤投(1.000kg) 34ｍ68 森谷　琴音 枚方長尾 2013

四種競技 2672点 中田　成美 さだ 2019

大会記録

男
子

走高跳 1ｍ93

女
子

１１０ｍＨ

低４×１００ｍR



開催年度
優勝 ２位 ３位 優勝 ２位 ３位

平成元年度(1989) 第32回 中宮　　　３２ 寝屋川六２５ 交野三　２５ 交野二　３０ 交野一　２６ 枚方一　１８
平成２年度(1990) 第33回 寝屋川十３７ 枚方山田３６ 寝屋川八３０ 交野一　３４ 交野二　３１ 枚方山田２５

平成３年度(1991) 第34回 枚方山田３２ 寝屋川十２８ 寝屋川八２７ 交野二　４０ 交野一　３０ 寝屋川五２３

平成４年度(1992) 第35回 枚方山田３８ 寝屋川十３６ 交野二　１７ 東香里　３７ 枚方一　１５ 交野一　１２
平成５年度(1993) 第36回 寝屋川十５８ 枚方四　２８ 寝屋川八２０ 東香里　５７ 寝屋川一３７ 交野四　２４
平成６年度(1994) 第37回 寝屋川十７７ 東香里　４２ 寝屋川六３３ 交野四　５３ 寝屋川二３８ 枚方四　１９
平成７年度(1995) 第38回 寝屋川十６３ 寝屋川六４６ 東香里　２８ 寝屋川二２６ 関西創価２１ 交野一　２０
平成８年度(1996) 第39回 寝屋川十４５ 東香里　２８ 枚方四　１９ 交野四　６１ 交野一　２６ 守口一　２１
平成９年度(1997) 第40回 寝屋川八３６ 長尾西　２３ 枚方一　２１ 寝屋川九３６ 交野四　３２ 寝屋川一２５

平成10年度(1998) 第41回 枚方四　３４ 東香里　３３ 枚方三　２９ 東香里　４８ 枚方四　３１ 交野四　２８
平成11年度(1999) 第42回 長尾西　３７ 寝屋川六２８ 東香里　１９ 交野四　３７ 招堤北　２８ 東香里　２４
平成12年度(2000) 第43回 交野四　２６ 寝屋川六２５ 東香里　２０ 寝屋川六３７ 東香里　３５ 交野四　２３
平成13年度(2001) 第44回 枚方四　４３ 東香里　３１ 桜丘　　２４ 交野四　３９ 桜丘　　２７ 枚方三　２５
平成14年度(2002) 第45回 枚方四　４０ 楠葉　　２７ 長尾西　２７ 交野四　５５ 寝屋川六２６ 桜丘　　２２
平成15年度(2003) 第46回 枚方長尾３３ 寝屋川十２９ 枚方四　２５ 交野四　４２ 桜丘　　３３ 楠葉　　３０
平成16年度(2004) 第47回 楠葉　　３５ 枚方長尾３５ 枚方四　３４ 交野四　２９ 楠葉　　２９ 寝屋川九２４

平成17年度(2005) 第48回 枚方四　４４ 枚方長尾３１ 津田　　２９ 交野四　２８ 枚方　　２４ 桜丘　　２３
平成18年度(2006) 第49回 楠葉　　４０ 関西創価３０ 枚方四　２９ 楠葉　　２８ 枚方四　１９ 田原　　１６
平成19年度(2007) 第50回 楠葉　　４４ 寝屋川十２３ 南郷　　２１ 楠葉　　３８ 桜丘　　２８ 中宮　　２４
平成20年度(2008) 第51回 楠葉　　６１ 枚方長尾４０ 東香里　１７ 楠葉　　４５ 枚方長尾36.5 長尾西　２３
平成21年度(2009) 第52回 津田　　３８ 蹉だ　　３１ 枚方長尾４０ 桜丘　　２５ 枚方三　２２ 枚方長尾１９

平成22年度(2010) 第53回 枚方長尾４１ 蹉だ　　３９ 深野　　１９ 枚方三　２７ 桜丘　　２２ 東香里　２１
平成23年度(2011) 第54回 蹉だ　　４６ 枚方山田２６ 枚方長尾２４ 枚方長尾４６ 楠葉西　２３ 枚方　　２３
平成24年度(2012) 第55回 蹉だ　　４１ 渚西　　２３ 枚方　　２２ 楠葉西　４１ 枚方山田３３ 枚方長尾27.5

平成25年度(2013) 第56回 蹉だ　　５４ 桜丘　　２４ 枚方山田１８ 枚方山田４７ 楠葉西　42.5 枚方長尾39
平成26年度(2014) 第57回 枚方長尾４４ 枚方　　２９ 枚方二　２３ 楠葉西　４２ 枚方　　３０ 枚方長尾２８

平成27年度(2015) 第58回 枚方二　３５ 枚方長尾２９ 蹉だ　　　２５ 楠葉西　５７ 枚方長尾４３ 蹉だ　　　２７

平成28年度(2016) 第59回 楠葉　　３５ 枚方山田２９ 四条畷　２３ 楠葉西　３５ 蹉だ　　３２ 枚方長尾２０

平成29年度(2017) 第60回 枚方山田３０ 楠葉　　２７ 交野二　２７ 枚方　　３２ さだ　　３０ 枚方四　１８
平成30年度(2018) 第61回 東香里　３４ 長尾西　２３ さだ　　２２ さだ　　４３ 枚方　　３６ 杉　　　２９
令和元年度(2019) 第62回 津田　　２９ 交野三　２７ 枚方　　１８ さだ　　４４ 杉　　　１８ 東海大仰星１７

令和２年度(2020) 第63回
令和３年度(2021) 第64回 さだ　　４０ 楠葉　　３０ 枚方山田１８ 楠葉西　３８ さだ　　３０ 枚方一　２０
令和４年度(2022) 第65回

北河内春季陸上競技大会学校対抗
男子 女子

開催せず



男子共通 １００ｍ
大会記録      11.16     根上  大輝     (交野三)       2014

予選 13組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 寺島  利一(1) 守口一  1(   )   .  

 2  327 石井  悠斗(2) 門真七  2(   )   .  

 3  316 嶌津  悠平(3) 寝屋川六  3(   )   .  

 4  373 衛藤  正義(2) 中木田  4(   )   .  

 5  344 大谷  隼澄(1) 畷学園  5(   )   .  

 6  313 門松  優真(2) 寝屋川三  6(   )   .  

 7  364 吉井  兵伍(2) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  394 秋里  雷斗(3) 東海大仰星  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 北野  優斗(3) 津田  1(   )   .  

 2  302 佐藤  友哉(3) 枚方二  2(   )   .  

 3  367 喜多  士穏(3) 枚方山田  3(   )   .  

 4  327 宮崎  煌央(3) 門真七  4(   )   .  

 5  304 平田  晴仁(2) 枚方四  5(   )   .  

 6  303 仲田  翔哉(1) 枚方三  6(   )   .  

 7  351 吉田  陸紘(3) 交野一  7(   )   .  

 8  369 山田  大翔(2) 桜丘  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  342 杉原  覇琉斗(1) 住道  1(   )   .  

 2  345 堀田  統也(2) 深野  2(   )   .  

 3  362 藤岡  蓮(3) 東香里  3(   )   .  

 4  305 秋吉  丈一郎(3) 津田  4(   )   .  

 5  363 渡邉  彪摩(3) 楠葉西  5(   )   .  

 6  355 森田  大智(1) 交野三  6(   )   .  

 7  321 田尻  仁(3) 門真はすはな  7(   )   .  

 8  312 木本  優平(1) 寝屋川二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  373 秋山  空大(3) 中木田  1(   )   .  

 2  354 井馬  虎一(1) 交野二  2(   )   .  

 3  342 森﨑  陽(1) 住道  3(   )   .  

 4  345 瀬川  千陽(3) 深野  4(   )   .  

 5  321 林  孝晃(3) 門真はすはな  5(   )   .  

 6  393 濵嶋  遼(3) 長尾西  6(   )   .  

 7  356 山根  翔(2) 関西創価  7(   )   .  

 8  394 飯田  裕樹(1) 東海大仰星  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 竹本  亨成(2) 杉  1(   )   .  

 2  325 岡村  悠叶(3) 門真五  2(   )   .  

 3  319 武藤  毅(3) 同志社  3(   )   .  

 4  368 木村  悠大(2) 渚西  4(   )   .  

 5  315 山田  陸人(3) 寝屋川五  5(   )   .  

 6  306 野村  幸輝(2) 枚方  6(   )   .  

 7  335 石塚  龍二朗(2) 庭窪  7(   )   .  

 8  338 吉田  玲音(1) 大久保  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  359 上原子  大陸(2) 田原  1(   )   .  

 2  351 冨田  聖護(3) 交野一  2(   )   .  

 3  312 重原  蓮斗(2) 寝屋川二  3(   )   .  

 4  307 宿院  崇央(2) 中宮  4(   )   .  

 5  371 藤澤  一輝(2) 寝屋川九  5(   )   .  

 6  346 正木  愁真(2) 北条  6(   )   .  

 7  335 後藤  綜之介(3) 庭窪  7(   )   .  

 8  323 福田  應介(3) 門真三  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 大野  太陽(2) さだ  1(   )   .  

 2  325 林  咲迅(2) 門真五  2(   )   .  

 3  343 藤堂  瑠音(1) 南郷  3(   )   .  

 4  359 渡辺  史遠(3) 田原  4(   )   .  

 5  352 横川  蓮王(1) 四條畷  5(   )   .  

 6  358 篠﨑  碧斗(2) 交野四  6(   )   .  

 7  349 大窪  悠介(1) 大東  7(   )   .  

 8  372 上原  一輝(3) 寝屋川十  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  357 前田  月輝空(2) 四條畷西  1(   )   .  

 2  341 山本  風真(3) 四条  2(   )   .  

 3  374 日形  春希(3) 友呂岐  3(   )   .  

 4  309 隅田  健伸(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  344 土居  大悟(2) 畷学園  5(   )   .  

 6  304 辰巳  虎太郎(3) 枚方四  6(   )   .  

 7  367 松原  陸人(1) 枚方山田  7(   )   .  

 8  358 守屋  心喜(2) 交野四  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  336 橋村  駿介(3) 八雲  1(   )   .  

 2  323 藤林  陸仁(3) 門真三  2(   )   .  

 3  362 篠田  大和(3) 東香里  3(   )   .  

 4  302 清水  悠翔(2) 枚方二  4(   )   .  

 5  355 東堤  吏輝(2) 交野三  5(   )   .  

 6  301 安川  飛翔(3) 枚方一  6(   )   .  

 7  331 川又  慶士(1) 守口一  7(   )   .  

 8  369 北野  朔也(3) 桜丘  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  374 土井  友翔(2) 友呂岐  1(   )   .  

 2  372 西田  凱哉(3) 寝屋川十  2(   )   .  

 3  316 亀井  莉功翔(2) 寝屋川六  3(   )   .  

 4  337 山本  蓮(1) 梶  4(   )   .  

 5  371 吉野  拓真(2) 寝屋川九  5(   )   .  

 6  393 押方  翔馬(3) 長尾西  6(   )   .  

 7  349 池村  光稀(3) 大東  7(   )   .  

 8  319 岩間  光彦(3) 同志社  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  346 木村  恒成(1) 北条  1(   )   .  

 3  357 樋口  涼太(3) 四條畷西  2(   )   .  

 4  364 榎  泉海(3) 枚方長尾  3(   )   .  

 5  337 金子  琉希(1) 梶  4(   )   .  

 6  341 川田  真翔(3) 四条  5(   )   .  

 7  309 間嶋  晃太(2) 楠葉  6(   )   .  

 8  347 川中  瑛太(2) 谷川  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 高尾  昴太朗(1) さだ  1(   )   .  

 2  363 前田  大陽(1) 楠葉西  2(   )   .  

 3  306 脇  知輝(3) 枚方  3(   )   .  

 4  368 山川  翔汰(3) 渚西  4(   )   .  

 5  315 山田  涼太(3) 寝屋川五  5(   )   .  

 6  365 小林  涼平(1) 常翔啓光  6(   )   .  

 7  301 土井  カハル(2) 枚方一  7(   )   .  

 8  352 吉岡  幸之助(3) 四條畷  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 的場  孝剛(3) 杉  1(   )   .  

 2  356 稲村  華人(2) 関西創価  2(   )   .  

 3  313 伊藤  廉(2) 寝屋川三  3(   )   .  

 4  307 北原  葵(1) 中宮  4(   )   .  

 5  338 藤山  瑞己(1) 大久保  5(   )   .  

 6  303 岡山  陽大(2) 枚方三  6(   )   .  

 7  343 岡畠  翔真(3) 南郷  7(   )   .  

 8  347 三浦  佑心(3) 谷川  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子共通 ２００ｍ
大会記録      22.4      桑田  隆史     (寝屋川四)     1987

予選 11組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  344 藤田  敦也(2) 畷学園  1(   )   .  

 2  367 中村  健人(2) 枚方山田  2(   )   .  

 3  315 梅本  晴斗(3) 寝屋川五  3(   )   .  

 4  371 屋敷  颯太(2) 寝屋川九  4(   )   .  

 5  345 大石  春翔(2) 深野  5(   )   .  

 6  337 前田  碧(1) 梶  6(   )   .  

 7  358 井上  正喜(2) 交野四  7(   )   .  

 8  391 坂本  航基(2) さだ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  368 沼田  大輔(3) 渚西  1(   )   .  

 3  351 大羽  健斗(2) 交野一  2(   )   .  

 4  355 忠津  堅聖(3) 交野三  3(   )   .  

 5  323 戸田  雄心(3) 門真三  4(   )   .  

 6  363 河合  駿介(1) 楠葉西  5(   )   .  

 7  362 生田  航大(3) 東香里  6(   )   .  

 8  341 朴  建禹(2) 四条  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  337 川崎  敦士(2) 梶  1(   )   .  

 2  306 井上  雄貴(2) 枚方  2(   )   .  

 3  307 則内  蒼(2) 中宮  3(   )   .  

 4  355 徳田  湊介(1) 交野三  4(   )   .  

 5  304 村田  陽(3) 枚方四  5(   )   .  

 6  374 秋田  心(1) 友呂岐  6(   )   .  

 7  357 竹中  暖翔(3) 四條畷西  7(   )   .  

 8  344 久堀  力翔(2) 畷学園  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 佐藤  康清(2) 枚方一  1(   )   .  

 2  312 牧田  徹平(2) 寝屋川二  2(   )   .  

 3  305 柏木  駿佑(3) 津田  3(   )   .  

 4  352 繁原  凌成(1) 四條畷  4(   )   .  

 5  356 磯嵜  蓮(3) 関西創価  5(   )   .  

 6  309 柴田  昊祐(2) 楠葉  6(   )   .  

 7  349 成岩  優真(1) 大東  7(   )   .  

 8  318 下道  康河(2) 寝屋川八  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  316 大屋戸  聖(1) 寝屋川六  1(   )   .  

 2  359 山田  遥斗(3) 田原  2(   )   .  

 3  393 松本  咲人(2) 長尾西  3(   )   .  

 4  394 中川  真一(2) 東海大仰星  4(   )   .  

 5  366 守永  礼晏(3) 杉  5(   )   .  

 6  372 奥田  颯人(3) 寝屋川十  6(   )   .  

 7  302 武政  明日香(3) 枚方二  7(   )   .  

 8  331 山下  颯太(1) 守口一  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  312 山田  旬(2) 寝屋川二  1(   )   .  

 2  331 西田  侑慈(2) 守口一  2(   )   .  

 3  348 佐藤  大智(3) 諸福  3(   )   .  

 4  342 石黒  晃生(1) 住道  4(   )   .  

 5  343 山口  宙(3) 南郷  5(   )   .  

 6  364 法﨑  真周(3) 枚方長尾  6(   )   .  

 7  351 吉岡  善(3) 交野一  7(   )   .  

 8  373 小澤  雅也(3) 中木田  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  321 渡辺  俐空(3) 門真はすはな  1(   )   .  

 2  371 武内  永久(2) 寝屋川九  2(   )   .  

 3  316 奥野  迅(3) 寝屋川六  3(   )   .  

 4  356 五十嵐  力志(2) 関西創価  4(   )   .  

 5  325 髙木  舜介(3) 門真五  5(   )   .  

 6  366 三島  陸斗(2) 杉  6(   )   .  

 7  373 伊東  勇輝(2) 中木田  7(   )   .  

 8  302 坂本  一馬(3) 枚方二  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 大塩  昇乃丞(3) 長尾西  1(   )   .  

 2  357 荻野  将隆(2) 四條畷西  2(   )   .  

 3  364 井谷  慶太(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  363 筒井  人也(2) 楠葉西  4(   )   .  

 5  335 福喜多  優斗(2) 庭窪  5(   )   .  

 6  315 花岡  咲(3) 寝屋川五  6(   )   .  

 7  304 小栗  士宗(3) 枚方四  7(   )   .  

 8  367 加藤  大馳(2) 枚方山田  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 浦津  怜凰(2) 津田  1(   )   .  

 2  335 橋本  翼(2) 庭窪  2(   )   .  

 3  374 林  智哉(3) 友呂岐  3(   )   .  

 4  303 三谷  竜世(2) 枚方三  4(   )   .  

 5  369 近藤  竜馬(3) 桜丘  5(   )   .  

 6  342 寺地  紅陽(2) 住道  6(   )   .  

 7  313 稲森  天(2) 寝屋川三  7(   )   .  

 8  311 仲程  史瑠馬(2) 寝屋川一  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 板東  峻平(2) さだ  1(   )   .  

 2  348 有村  颯太(3) 諸福  2(   )   .  

 3  358 松田  和也(2) 交野四  3(   )   .  

 4  394 野村  愛琉(3) 東海大仰星  4(   )   .  

 5  345 熊本  司(3) 深野  5(   )   .  

 6  306 伊藤  匠吾(2) 枚方  6(   )   .  

 7  325 木田  煌大(3) 門真五  7(   )   .  

 8  309 高野  陽太(2) 楠葉  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 宮村  海生(3) 枚方一  1(   )   .  

 2  307 鈴木  悠太(3) 中宮  2(   )   .  

 3  303 村上  洋介(1) 枚方三  3(   )   .  

 4  372 忠政  結(2) 寝屋川十  4(   )   .  

 5  341 舊谷  拓磨(2) 四条  5(   )   .  

 6  318 河野  大輝(3) 寝屋川八  6(   )   .  

 7  323 名原  颯介(3) 門真三  7(   )   .  

 8  349 橋口  蒼馬(1) 大東  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子共通 ４００ｍ
大会記録      50.89     松浦  智史     (枚方四)       2006

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  362 長谷川  晟凪(2) 東香里  1(   )  :  . 

 2  325 與那覇  竜一郎(3) 門真五  2(   )  :  . 

 3  391 新屋敷  樹(3) さだ  3(   )  :  . 

 4  348 佐藤  楓太(3) 諸福  4(   )  :  . 

 5  391 長谷川  流星(3) さだ  5(   )  :  . 

 6  331 籔本  優粋(3) 守口一  6(   )  :  . 

 7  356 小松  洋一(3) 関西創価  7(   )  :  . 

 8  312 田  日向(2) 寝屋川二  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  359 林田  翔悟(3) 田原  1(   )  :  . 

 2  305 阿萬田  大暉(1) 津田  2(   )  :  . 

 3  313 岸田  匡虎(2) 寝屋川三  3(   )  :  . 

 4  305 清水  海翔(1) 津田  4(   )  :  . 

 5  358 福井  青葉(2) 交野四  5(   )  :  . 

 6  304 前川  徠人(2) 枚方四  6(   )  :  . 

 7  311 古倉  玲(2) 寝屋川一  7(   )  :  . 

 8  364 岩﨑  龍生(3) 枚方長尾  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  344 森田  朋也(2) 畷学園  1(   )  :  . 

 2  372 増野  雅仁(1) 寝屋川十  2(   )  :  . 

 3  303 山本  空(2) 枚方三  3(   )  :  . 

 4  304 三城  弥輝(2) 枚方四  4(   )  :  . 

 5  312 中山  蓮斗(2) 寝屋川二  5(   )  :  . 

 6  337 折田  陽樹(1) 梶  6(   )  :  . 

 7  372 田  圭吾(2) 寝屋川十  7(   )  :  . 

 8  337 佐野  瑠弦(1) 梶  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  344 谷  俊多郎(1) 畷学園  1(   )  :  . 

 2  316 山口  倖志郎(1) 寝屋川六  2(   )  :  . 

 3  315 古賀  雄大(3) 寝屋川五  3(   )  :  . 

 4  341 金河  鎮宇(3) 四条  4(   )  :  . 

 5  363 犬養  築(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  306 佐山  純星(3) 枚方  6(   )  :  . 

 7  316 中司  樹(1) 寝屋川六  7(   )  :  . 

 8  363 堀  智稀(1) 楠葉西  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  357 植野  泉里(2) 四條畷西  1(   )  :  . 

 2  309 菊池  健太(1) 楠葉  2(   )  :  . 

 3  335 菅原  光星(1) 庭窪  3(   )  :  . 

 4  302 栁田  隼冴(2) 枚方二  4(   )  :  . 

 5  355 田中  蒼太郎(1) 交野三  5(   )  :  . 

 6  364 北村  嵐(2) 枚方長尾  6(   )  :  . 

 7  335 平田  琥鉄(1) 庭窪  7(   )  :  . 

 8  325 井筒  優太郎(3) 門真五  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  345 五十嵐  雄星(2) 深野  1(   )  :  . 

 3  318 中村  陽呂(3) 寝屋川八  2(   )  :  . 

 4  345 篠崎  涼(2) 深野  3(   )  :  . 

 5  309 船戸  慶太郎(2) 楠葉  4(   )  :  . 

 6  365 木下  健(1) 常翔啓光  5(   )  :  . 

 7  374 堀  大地(3) 友呂岐  6(   )  :  . 

 8  373 津村  暢希(1) 中木田  7(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子共通 ８００ｍ
大会記録      2.01.2  　北條  善昭     (枚方一)       1988

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  355 田和  大育(3) 交野三  1(   )  :  . 

 2  357 岡田  悠生(3) 四條畷西  2(   )  :  . 

 3  345 山口  修司(3) 深野  3(   )  :  . 

 4  325 内園  蒔望(3) 門真五  4(   )  :  . 

 5  362 伊藤  悠真(3) 東香里  5(   )  :  . 

 6  363 竹端  凉都(3) 楠葉西  6(   )  :  . 

 7  362 東川  掠音(3) 東香里  7(   )  :  . 

 8  316 山元  稜生(3) 寝屋川六  8(   )  :  . 

 9  312 藤井  亮汰(3) 寝屋川二  9(   )  :  . 

10  391 白岩  敬吾(3) さだ 10(   )  :  . 

11  335 澤  陽生(3) 庭窪 11(   )  :  . 

12  363 山下  雄大(3) 楠葉西 12(   )  :  . 

13  355 松井  一真(2) 交野三 13(   )  :  . 

14  391 新谷  真生(3) さだ 14(   )  :  . 

15  313 松本  潤一郎(3) 寝屋川三 15(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  341 松下  優樹(3) 四条  1(   )  :  . 

 2  351 日野  順翔(3) 交野一  2(   )  :  . 

 3  305 和田  龍之介(2) 津田  3(   )  :  . 

 4  313 江木  遥斗(2) 寝屋川三  4(   )  :  . 

 5  306 西脇  悠徒(3) 枚方  5(   )  :  . 

 6  366 平岡  春稔(2) 杉  6(   )  :  . 

 7  304 赤澤  陽希(2) 枚方四  7(   )  :  . 

 8  323 成尾  啓介(2) 門真三  8(   )  :  . 

 9  366 小林  幸翼(2) 杉  9(   )  :  . 

10  358 宅間  大(3) 交野四 10(   )  :  . 

11  337 高畑  直生丸(1) 梶 11(   )  :  . 

12  335 向  亮篤(3) 庭窪 12(   )  :  . 

13  331 山田  悠葵(2) 守口一 13(   )  :  . 

14  337 森田  侑磨(1) 梶 14(   )  :  . 

15  341 田邉  春翔(3) 四条 15(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  354 高谷  明育(2) 交野二  1(   )  :  . 

 2  351 山本  卓司(3) 交野一  2(   )  :  . 

 3  394 野村  琉彩(2) 東海大仰星  3(   )  :  . 

 4  346 山本  凌大郎(2) 北条  4(   )  :  . 

 5  344 笠井  志峰(2) 畷学園  5(   )  :  . 

 6  311 宮城  翔(2) 寝屋川一  6(   )  :  . 

 7  304 石井  悠大(2) 枚方四  7(   )  :  . 

 8  325 濱口  大地(3) 門真五  8(   )  :  . 

 9  354 脇田  優希(1) 交野二  9(   )  :  . 

10  372 濵田  優斗(2) 寝屋川十 10(   )  :  . 

11  312 平井  翔悟(2) 寝屋川二 11(   )  :  . 

12  367 荒井  理琥(2) 枚方山田 12(   )  :  . 

13  316 田中  悠太(1) 寝屋川六 13(   )  :  . 

14  302 荒木  柊星(2) 枚方二 14(   )  :  . 

15  349 田路  脩成(1) 大東 15(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  309 増田  琉星(1) 楠葉  1(   )  :  . 

 2  393 稲垣  悠陽(1) 長尾西  2(   )  :  . 

 3  318 中場  悠喜(3) 寝屋川八  3(   )  :  . 

 4  364 山本  慶侍(2) 枚方長尾  4(   )  :  . 

 5  345 満留  湧大(3) 深野  5(   )  :  . 

 6  393 乾  晃輔(3) 長尾西  6(   )  :  . 

 7  306 佐々木  嘉章(1) 枚方  7(   )  :  . 

 8  309 細谷  唯斗(1) 楠葉  8(   )  :  . 

 9  302 中村  咲斗(1) 枚方二  9(   )  :  . 

10  394 下  隼人(1) 東海大仰星 10(   )  :  . 

11  358 立花  大生(2) 交野四 11(   )  :  . 

12  367 西川  拓真(1) 枚方山田 12(   )  :  . 

13  346 三田  幸輝(2) 北条 13(   )  :  . 

14  356 扶蘇  幸太郎(2) 関西創価 14(   )  :  . 

15  305 小林  景太(1) 津田 15(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組

４００ｍ
  :  .   :  .   :  .   :  .



男子共通 １５００ｍ
大会記録      4.17.16   久本  駿輔     (枚方四)       2005

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  319 宮本  悠世(3) 同志社  1(   )  :  . 

 2  391 阪本  圭一郎(3) さだ  2(   )  :  . 

 3  343 丸山  空大(3) 南郷  3(   )  :  . 

 4  391 川野  拓飛(3) さだ  4(   )  :  . 

 5  363 前之園  裕太(2) 楠葉西  5(   )  :  . 

 6  354 福岡  大和(2) 交野二  6(   )  :  . 

 7  367 本田  凱士(3) 枚方山田  7(   )  :  . 

 8  352 下村  勇輝(2) 四條畷  8(   )  :  . 

 9  394 奥田  恭平(2) 東海大仰星  9(   )  :  . 

10  301 丸山  朝日(3) 枚方一 10(   )  :  . 

11  325 門脇  裕斗(3) 門真五 11(   )  :  . 

12  394 岡本  琉良(3) 東海大仰星 12(   )  :  . 

13  316 西元  陽翔(3) 寝屋川六 13(   )  :  . 

14  355 脇野  悠介(3) 交野三 14(   )  :  . 

15  306 東  泰輝(3) 枚方 15(   )  :  . 

16  303 吉川  颯(2) 枚方三 16(   )  :  . 

17  357 松本  和也(2) 四條畷西 17(   )  :  . 

18  364 月川  篤(2) 枚方長尾 18(   )  :  . 

19  362 武田  竜之介(3) 東香里 19(   )  :  . 

20  358 土山  達也(3) 交野四 20(   )  :  . 

21  336 田坪  瑛太朗(3) 八雲 21(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  306 下田平  直之(2) 枚方  1(   )  :  . 

 2  302 八十田  遊(2) 枚方二  2(   )  :  . 

 3  341 比嘉  大輔(1) 四条  3(   )  :  . 

 4  349 石井  颯樹(2) 大東  4(   )  :  . 

 5  366 越智  遼太(3) 杉  5(   )  :  . 

 6  316 松井  嶺太朗(3) 寝屋川六  6(   )  :  . 

 7  358 河本  真人(3) 交野四  7(   )  :  . 

 8  331 木田  優吾(1) 守口一  8(   )  :  . 

 9  354 谷口  天悟(3) 交野二  9(   )  :  . 

10  367 岩本  善侍(1) 枚方山田 10(   )  :  . 

11  366 緒方  雄大(3) 杉 11(   )  :  . 

12  344 山口  海星(1) 畷学園 12(   )  :  . 

13  305 泉  優翔(1) 津田 13(   )  :  . 

14  352 安永  幸志郎(1) 四條畷 14(   )  :  . 

15  362 中村  志音(1) 東香里 15(   )  :  . 

16  343 池  柊斗(3) 南郷 16(   )  :  . 

17  304 中川  諒太(2) 枚方四 17(   )  :  . 

18  393 銭谷  亘(2) 長尾西 18(   )  :  . 

19  302 清野  琥太朗(2) 枚方二 19(   )  :  . 

20  363 松下  恵丞(1) 楠葉西 20(   )  :  . 

21  336 岸川  朱璃(3) 八雲 21(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  342 藤田  瞬(2) 住道  1(   )  :  . 

 2  337 黒木  太陽(1) 梶  2(   )  :  . 

 3  305 松尾  直樹(2) 津田  3(   )  :  . 

 4  335 家村  優基(1) 庭窪  4(   )  :  . 

 5  345 枡井  爽太(3) 深野  5(   )  :  . 

 6  303 齊藤  聖大(1) 枚方三  6(   )  :  . 

 7  351 吉岡  春舞(3) 交野一  7(   )  :  . 

 8  393 森  瑛太(3) 長尾西  8(   )  :  . 

 9  345 前之園  公佑(3) 深野  9(   )  :  . 

10  374 田井  幹也(1) 友呂岐 10(   )  :  . 

11  342 原  舜生(1) 住道 11(   )  :  . 

12  368 西野  正太朗(1) 渚西 12(   )  :  . 

13  309 勝亦  伸心(1) 楠葉 13(   )  :  . 

14  355 根岸  豊(3) 交野三 14(   )  :  . 

15  335 隠地  浩平(1) 庭窪 15(   )  :  . 

16  309 横田  朋也(1) 楠葉 16(   )  :  . 

17  341 渡邊  翔太(3) 四条 17(   )  :  . 

18  373 辻内  俊維(3) 中木田 18(   )  :  . 

19  365 岩本  健吾(1) 常翔啓光 19(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
  :  .   :  .   :  .

タイムレース 2組
  :  .   :  .   :  .

タイムレース 3組
  :  .   :  .   :  .



男子共通 ３０００ｍ
大会記録      9.14.62　 小川　龍之介   (東香里)       2018

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 前園  遼仁(3) 楠葉西  1(   )  :  . 

 2  369 堀口  侑佑(3) 桜丘  2(   )  :  . 

 3  335 越智  勇巴(1) 庭窪  3(   )  :  . 

 4  312 小山  憂太(2) 寝屋川二  4(   )  :  . 

 5  331 岡本  昊(2) 守口一  5(   )  :  . 

 6  367 前原  尚史(2) 枚方山田  6(   )  :  . 

 7  355 小林  奨(2) 交野三  7(   )  :  . 

 8  373 石富  虎太郎(2) 中木田  8(   )  :  . 

 9  352 松嶋  達也(3) 四條畷  9(   )  :  . 

10  391 琶湖  玄伍(3) さだ 10(   )  :  . 

11  316 加納  瑞樹(3) 寝屋川六 11(   )  :  . 

12  331 久保  想太(2) 守口一 12(   )  :  . 

13  372 仲西  陸(2) 寝屋川十 13(   )  :  . 

14  391 馬場  瑛太(2) さだ 14(   )  :  . 

15  374 宮田  虎太朗(2) 友呂岐 15(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

16  393 下水流  雄大(2) 長尾西 16(   )  :  . 

17  313 小川  瑞生(3) 寝屋川三 17(   )  :  . 

18  341 小田嶋  慎太郎(3) 四条 18(   )  :  . 

19  364 百野  成流(2) 枚方長尾 19(   )  :  . 

20  394 伊耒  真樹(2) 東海大仰星 20(   )  :  . 

21  356 冨岡  凛(3) 関西創価 21(   )  :  . 

22  302 奥田  智也(2) 枚方二 22(   )  :  . 

23  304 門間  大智(3) 枚方四 23(   )  :  . 

24  373 齋藤  煌希(3) 中木田 24(   )  :  . 

25  302 飯田  泰成(2) 枚方二 25(   )  :  . 

26  363 浅野  哲平(2) 楠葉西 26(   )  :  . 

27  355 横川  嵩人(2) 交野三 27(   )  :  . 

28  366 松村  真偉弥(3) 杉 28(   )  :  . 

29  369 光枝  義朝(2) 桜丘 29(   )  :  . 

30  366 大門  侑生(3) 杉 30(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
  :  .   :  .



男子共通 １１０ｍＨ(0.914m)
大会記録　　  14.8(手)  井口  潤二     (交野二)       1988
大会記録      14.86(電) 原　稜介　     (枚方)      　 2018

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  312 車井  大紀(3) 寝屋川二  1(   )   .  

 3  372 長井  一汰(2) 寝屋川十  2(   )   .  

 4  305 関本  悠人(3) 津田  3(   )   .  

 5  363 上夷  悠真(3) 楠葉西  4(   )   .  

 6  356 玉利  絢心(3) 関西創価  5(   )   .  

 7  306 村田  陽呂(2) 枚方  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 辻本  義倫(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 3  393 日高  稔仁(3) 長尾西  2(   )   .  

 4  341 東  輝心(3) 四条  3(   )   .  

 5  355 吉岡  知輝(2) 交野三  4(   )   .  

 6  331 大川  隼育(2) 守口一  5(   )   .  

 7  325 安食  佑真(3) 門真五  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 坂井田  天雅(3) 枚方長尾  1(   )   .  

 3  394 端野  皓月(2) 東海大仰星  2(   )   .  

 4  372 村木  北斗(2) 寝屋川十  3(   )   .  

 5  305 繁田  知弥(2) 津田  4(   )   .  

 6  367 黒木  堅心(3) 枚方山田  5(   )   .  

 7  343 西村  一星(3) 南郷  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  369 松原  亨成(3) 桜丘  1(   )   .  

 3  341 永井  葵(3) 四条  2(   )   .  

 4  331 堤添  皇介(3) 守口一  3(   )   .  

 5  303 後藤  大樹(3) 枚方三  4(   )   .  

 6  359 平本  健太(3) 田原  5(   )   .  

 7  318 村上  颯(3) 寝屋川八  6(   )   .  

 8  357 梶山  翔太(3) 四條畷西  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子低学年 ４×１００ｍ
大会記録      47.7(手)  澤田・阪長・古田・青木  (交野一) 1984
大会記録      47.84(電) 小川・菅原・今井・渡部  (枚方二) 2019

予選 4組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 福喜多  優斗(2)

( ) 335 尾田  朋貴(1)
( ) 335 松本  冬我(1)
( ) 335 野田  篤生(2)
( ) 335 井上  真慈(2)
( ) 335 菅原  光星(1)

3ﾚｰﾝ 四條畷
( ) 352 北島  零(2)
( ) 352 横川  蓮王(1)
( ) 352 繁原  凌成(1)
( ) 352 下村  勇輝(2)

4ﾚｰﾝ 門真五
( ) 325 西口  孝一(2)
( ) 325 山出  稀生(1)
( ) 325 河野  大希(1)
( ) 325 山本  友晶(2)
( ) 325 村上  結真(2)

5ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 梅村  嘉樹(2)
( ) 302 斎藤  春希(1)
( ) 302 河合  祐喜(1)
( ) 302 加藤  稜喜(2)
( ) 302 柳村  蓮斗(2)

6ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 隅田  健伸(2)
( ) 309 今村  颯佑(1)
( ) 309 荒井  陽翔(1)
( ) 309 間嶋  晃太(2)
( )

7ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 林  快慧(2)
( ) 331 寺島  利一(1)
( ) 331 山下  颯太(1)
( ) 331 大川  隼育(2)
( ) 331 山田  悠葵(2)
( ) 331 川又  慶士(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 阪根  康太(2)
( ) 344 大迫  怜生(1)
( ) 344 牛原  佑二郎(1)

( ) 344 土居  大悟(2)

3ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 木村  悠大(2)
( ) 368 西野  正太朗(1)

( ) 368 青木  大空(1)
( ) 368 大鞭  郁斗(2)
( )

4ﾚｰﾝ 住道
( ) 342 藤田  瞬(2)
( ) 342 杉原  覇琉斗(1)

( ) 342 原  舜生(1)
( ) 342 寺地  紅陽(2)

5ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 山本  空(2)
( ) 303 仲田  翔哉(1)
( ) 303 井手  雅人(1)
( ) 303 吉川  颯(2)
( )

6ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 磯嶋  凰世(2)
( ) 364 原  湊亮(1)
( ) 364 本田  翼(1)
( ) 364 木戸  駿汰(2)
( ) 364 小松  俊介(2)
( ) 364 辻本  真生(1)

7ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 秋成  柊汰(2)
( ) 355 森田  大智(1)
( ) 355 徳田  湊介(1)
( ) 355 東堤  吏輝(2)
( ) 355 吉岡  知輝(2)
( ) 355 田中  蒼太郎(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 中木田
( ) 373 伊東  勇輝(2)
( ) 373 津村  暢希(1)
( ) 373 下園  漣(1)
( ) 373 衛藤  正義(2)
( ) 373 塚本  武駿(2)
( ) 373 袰川  優斗(1)

3ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 松本  咲人(2)
( ) 393 出口  徠駆(1)
( ) 393 池田  零(1)
( ) 393 石上  晃(2)
( ) 393 佐藤  陽生(2)
( ) 393 米田  莉弥(1)

4ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 白井  翼(2)
( ) 394 飯田  裕樹(1)
( ) 394 下  隼人(1)
( ) 394 中川  真一(2)
( ) 394 端野  皓月(2)
( ) 394 図師  維貴(1)

5ﾚｰﾝ さだ
( ) 391 大野  太陽(2)
( ) 391 高尾  昴太朗(1)

( ) 391 亀田  十羽(1)
( ) 391 馬場  瑛太(2)
( ) 391 江原  静輝(1)

6ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 筒井  人也(2)
( ) 363 河合  駿介(1)
( ) 363 前田  大陽(1)
( ) 363 犬養  築(2)
( ) 363 堀  智稀(1)
( ) 363 松下  恵丞(1)

7ﾚｰﾝ 深野
( ) 345 篠崎  涼(2)
( ) 345 榮村  弥尋(1)
( ) 345 大石  愛翔(1)
( ) 345 五十嵐  雄星(2)

( )

8ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 小向  陽心(2)
( ) 367 松原  陸人(1)
( ) 367 岩本  善侍(1)
( ) 367 岡本  八雲(2)
( ) 367 加藤  大馳(2)
( ) 367 仁城  理人(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 五十嵐  力志(2)

( ) 356 小松  正幸(1)
( ) 356 田之上  璃斗(1)

( ) 356 山根  翔(2)

3ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 永江  夏樹(2)
( ) 305 米野  晋ノ介(1)

( ) 305 山際  日向(1)
( ) 305 永井  魁利(2)
( ) 305 三澤  聖(2)
( ) 305 清水  海翔(1)

4ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 前川  徠人(2)
( ) 304 川井  一輝(1)
( ) 304 樋口  直輝(1)
( ) 304 三城  弥輝(2)

5ﾚｰﾝ 寝屋川十
( ) 372 長井  一汰(2)
( ) 372 有川  航亮(1)
( ) 372 菊岡  俊太(1)
( ) 372 坂本  大和(2)
( ) 372 石塚  透羽(2)
( ) 372 山地  航央(1)

6ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 山田  旬(2)
( ) 312 木本  優平(1)
( ) 312 山内  敬太(1)
( ) 312 平井  翔悟(2)
( ) 312 中山  蓮斗(2)

7ﾚｰﾝ 寝屋川五
( ) 315 加藤  優弥(2)
( ) 315 福永  優気(1)
( ) 315 井垣  蓮心(1)
( ) 315 畑中  瑞希(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子共通 ４×１００ｍ
大会記録      43.89  　 掃部・富永・宮本・陶　  (東香里) 2018

予選 6組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 関本  悠人(3)
( ) 305 北野  優斗(3)
( ) 305 川端  蓮人(3)
( ) 305 秋吉  丈一郎(3)

( ) 305 柏木  駿佑(3)
( ) 305 阿比留  壮也(3)

3ﾚｰﾝ 田原
( ) 359 林田  翔悟(3)
( ) 359 廣村  祐一郎(3)

( ) 359 渡辺  史遠(3)
( ) 359 山田  遥斗(3)
( ) 359 新井  相太郎(3)

( ) 359 平本  健太(3)

4ﾚｰﾝ 門真五
( ) 325 與那覇  竜一郎(3)

( ) 325 木田  煌大(3)
( ) 325 髙木  舜介(3)
( ) 325 岡村  悠叶(3)
( ) 325 林  咲迅(2)
( ) 325 井筒  優太郎(3)

5ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 北口  小太郎(3)

( ) 364 吉井  兵伍(2)
( ) 364 井谷  慶太(2)
( ) 364 榎  泉海(3)
( ) 364 坂井田  天雅(3)

( ) 364 崎山  優詩(3)

6ﾚｰﾝ 中木田
( ) 373 小澤  雅也(3)
( ) 373 江夏  光輝(3)
( ) 373 齋藤  煌希(3)
( ) 373 秋山  空大(3)
( ) 373 辻内  俊維(3)
( ) 373 石富  虎太郎(2)

7ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 三谷  竜世(2)
( ) 303 岡山  陽大(2)
( ) 303 夏秋  皇芽(3)
( ) 303 小西  陽(2)
( ) 303 池田  亜蓮(2)
( ) 303 松村  航生(3)

8ﾚｰﾝ 梶
( ) 337 金子  琉希(1)
( ) 337 黒木  太陽(1)
( ) 337 森田  侑磨(1)
( ) 337 高畑  直生丸(1)

( ) 337 山本  蓮(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 向井  依智(3)
( ) 355 忠津  堅聖(3)
( ) 355 脇野  悠介(3)
( ) 355 田和  大育(3)
( ) 355 大屋  昇久(3)
( ) 355 山口  和行(3)

3ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 後藤  綜之介(3)

( ) 335 澤  陽生(3)
( ) 335 向  亮篤(3)
( ) 335 石塚  龍二朗(2)

( ) 335 橋本  翼(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川十
( ) 372 上原  一輝(3)
( ) 372 奥田  颯人(3)
( ) 372 西口  知希(3)
( ) 372 西田  凱哉(3)
( ) 372 田  圭吾(2)

5ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 松原  亨成(3)
( ) 369 北野  朔也(3)
( ) 369 近藤  竜馬(3)
( ) 369 沖  春希(3)
( ) 369 中塚  大治郎(3)

6ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 村田  陽(3)
( ) 304 成田  煌河(3)
( ) 304 小栗  士宗(3)
( ) 304 平田  晴仁(2)
( ) 304 辰巳  虎太郎(3)

7ﾚｰﾝ 枚方一
( ) 301 佐藤  康清(2)
( ) 301 土井  カハル(2)

( ) 301 西田  吏(2)
( ) 301 安川  飛翔(3)
( ) 301 松本  祭(2)
( ) 301 宮村  海生(3)

8ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高野  陽太(2)
( ) 309 吉川  将太郎(1)

( ) 309 柴田  昊祐(2)
( ) 309 船戸  慶太郎(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 牧田  徹平(2)
( ) 312 重原  蓮斗(2)
( ) 312 田  日向(2)
( ) 312 藤井  亮汰(3)
( ) 312 城生  颯真(3)
( ) 312 石田  誠大郎(2)

3ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 稲森  天(2)
( ) 313 伊藤  廉(2)
( ) 313 松本  潤一郎(3)

( ) 313 喜多  剛大(2)
( ) 313 城間  龍音(3)
( ) 313 江木  遥斗(2)

4ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 石井  未來(3)
( ) 363 渡邉  彪摩(3)
( ) 363 松下  燿徳(3)
( ) 363 田中  歩夢(3)
( ) 363 上夷  悠真(3)
( ) 363 山下  雄大(3)

5ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 押方  翔馬(3)
( ) 393 濵嶋  遼(3)
( ) 393 大塩  昇乃丞(3)

( ) 393 日高  稔仁(3)
( ) 393 伊藤  秀一郎(2)

( ) 393 安達  直紀(2)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 堤添  皇介(3)
( ) 331 籔本  優粋(3)
( ) 331 山下  晋平(2)
( ) 331 西田  侑慈(2)

7ﾚｰﾝ 深野
( ) 345 山口  修司(3)
( ) 345 熊本  司(3)
( ) 345 瀬川  千陽(3)
( ) 345 大石  春翔(2)
( ) 345 堀田  統也(2)

8ﾚｰﾝ 交野四
( ) 358 井上  正喜(2)
( ) 358 篠﨑  碧斗(2)
( ) 358 福井  青葉(2)
( ) 358 松田  和也(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 寝屋川一
( ) 311 佐藤  悠生(2)
( ) 311 宮城  翔(2)
( ) 311 河田  奏馬(2)
( ) 311 仲程  史瑠馬(2)

( ) 311 古倉  玲(2)

3ﾚｰﾝ 寝屋川五
( ) 315 山田  陸人(3)
( ) 315 山田  涼太(3)
( ) 315 梅本  晴斗(3)
( ) 315 花岡  咲(3)

4ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 宮川  澄也(3)
( ) 306 井上  雄貴(2)
( ) 306 脇  知輝(3)
( ) 306 長尾  颯太郎(3)

( ) 306 佐山  純星(3)
( ) 306 村田  陽呂(2)

5ﾚｰﾝ 門真七
( ) 327 宮崎  煌央(3)
( ) 327 石井  悠斗(2)
( ) 327 笠松  蒼良(2)
( ) 327 辻岡  奏樹(2)

6ﾚｰﾝ 門真三
( ) 323 戸田  雄心(3)
( ) 323 名原  颯介(3)
( ) 323 藤林  陸仁(3)
( ) 323 井戸坂  律希(3)

( ) 323 福田  應介(3)
( ) 323 成尾  啓介(2)

7ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 三島  陸斗(2)
( ) 366 守永  礼晏(3)
( ) 366 鯵坂  勇介(3)
( ) 366 西田  世那(3)
( ) 366 的場  孝剛(3)
( ) 366 竹本  亨成(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  5組
2ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 田口  虎太朗(3)

( ) 302 正後  佑莉(3)
( ) 302 深井  楓(3)
( ) 302 武政  明日香(3)

( ) 302 坂本  一馬(3)
( ) 302 佐藤  友哉(3)

3ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 中村  健人(2)
( ) 367 西田  準平(2)
( ) 367 中村  湊(3)
( ) 367 喜多  士穏(3)
( ) 367 黒木  堅心(3)
( ) 367 島村  颯汰(3)

4ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 篠田  大和(3)
( ) 362 藤岡  蓮(3)
( ) 362 東川  掠音(3)
( ) 362 加登  雅之(3)
( ) 362 生田  航大(3)
( ) 362 伊藤  悠真(3)

5ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 小松  洋一(3)
( ) 356 磯嵜  蓮(3)
( ) 356 稲村  華人(2)
( ) 356 今西  哲也(2)

6ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 山川  翔汰(3)
( ) 368 山根  璃輝(3)
( ) 368 陶  峻逸(3)
( ) 368 沼田  大輔(3)
( ) 368 岡﨑  哩央(3)

7ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 川島  拓稀(3)
( ) 351 吉田  陸紘(3)
( ) 351 冨田  聖護(3)
( ) 351 吉岡  善(3)
( ) 351 大羽  健斗(2)
( ) 351 森岡  蒼志(2)

8ﾚｰﾝ 寝屋川九
( ) 371 藤澤  一輝(2)
( ) 371 吉野  拓真(2)
( ) 371 武内  永久(2)
( ) 371 屋敷  颯太(2)
( ) 371 重田  陸羽(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  6組
2ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 久堀  力翔(2)
( ) 344 川井  達貴(2)
( ) 344 大谷  隼澄(1)
( ) 344 森田  朋也(2)
( ) 344 森川  珀都(3)

3ﾚｰﾝ 四條畷西
( ) 357 内藤  遥規(2)
( ) 357 前田  月輝空(2)

( ) 357 樋口  涼太(3)
( ) 357 竹中  暖翔(3)
( ) 357 植野  泉里(2)
( ) 357 荻野  将隆(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 山元  稜生(3)
( ) 316 奥野  迅(3)
( ) 316 加納  瑞樹(3)
( ) 316 西元  陽翔(3)
( ) 316 嶌津  悠平(3)
( ) 316 松井  嶺太朗(3)

5ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 秋里  雷斗(3)
( ) 394 阪井  塁(3)
( ) 394 野村  愛琉(3)
( ) 394 平井  健太郎(3)

( ) 394 岡本  琉良(3)

6ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 堀  大地(3)
( ) 374 土井  友翔(2)
( ) 374 日形  春希(3)
( ) 374 林  智哉(3)
( ) 374 高井  敬太(2)
( ) 374 宮田  虎太朗(2)

7ﾚｰﾝ 南郷
( ) 343 藤堂  瑠音(1)
( ) 343 有木  亮太郎(3)

( ) 343 岡畠  翔真(3)
( ) 343 山口  宙(3)
( ) 343 西村  一星(3)
( ) 343 丸山  空大(3)

8ﾚｰﾝ さだ
( ) 391 長谷川  流星(3)

( ) 391 新屋敷  樹(3)
( ) 391 山本  風詩(3)
( ) 391 白岩  敬吾(3)
( ) 391 新谷  真生(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

男子共通 走高跳
大会記録      1m93      川崎  貴司     (寝屋川五)     1984
　　　      　　　 　　 八尾  知啓     (さだ) 　　    1988

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  302 田口  虎太朗(3) 枚方二 m

  2  306 田口  力久(3) 枚方 m

  3  368 岡﨑  哩央(3) 渚西 m

  4  315 加藤  優弥(2) 寝屋川五 m

  5  306 渡部  祐雲(3) 枚方 m

  6  355 山口  和行(3) 交野三 m

  7  364 磯嶋  凰世(2) 枚方長尾 m

  8  367 岡本  八雲(2) 枚方山田 m

  9  369 大里  匡洸(2) 桜丘 m

 10  391 東  凛太郎(3) さだ m

 11  355 園田  純也(1) 交野三 m

 12  364 清水  翔太(3) 枚方長尾 m

 13  358 山田  青空(3) 交野四 m

 14  366 鯵坂  勇介(3) 杉 m

 15  372 山地  航央(1) 寝屋川十 m

 16  309 鷹尾  一路(2) 楠葉 m

 17  303 池田  亜蓮(2) 枚方三 m

 18  369 川﨑  疏凧(2) 桜丘 m

 19  302 深井  楓(3) 枚方二 m

男子共通 棒高跳
大会記録      3m20      前澤  勇里     (交野二)       2017

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  343 北側  智士(2) 南郷 m



男子共通 走幅跳
大会記録      6m81      松本  和司     (中木田)       1987

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  309 寺西  馨(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  305 坂下  拓海(3) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  342 濱  音也(1) 住道
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  373 下園  漣(1) 中木田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  344 阪根  康太(2) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  368 山根  璃輝(3) 渚西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  355 向井  依智(3) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  301 松本  祭(2) 枚方一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  303 松村  航生(3) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  307 藪田  晃彰(2) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  331 山下  晋平(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  355 秋成  柊汰(2) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  313 城間  龍音(3) 寝屋川三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  364 岡本  拓実(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  363 石井  未來(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  394 白井  翼(2) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  309 吉川  将太郎(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  305 宮原  佑有(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  362 横田  宗介(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  331 赤楚  仁貴(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  335 野田  篤生(2) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  351 森岡  蒼志(2) 交野一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  338 中川  まる(3) 大久保
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  303 小西  陽(2) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  306 宮川  澄也(3) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  369 沖  春希(3) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  394 阪井  塁(3) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  366 西田  世那(3) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  374 高井  敬太(2) 友呂岐
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  306 田中  心(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  393 佐藤  陽生(2) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  356 竹内  颯良(3) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  363 田中  歩夢(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  302 山本  晃寛(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  372 西口  知希(3) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  335 井上  真慈(2) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  338 信原  煌樹(3) 大久保
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  391 山本  海晴(2) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  352 北島  零(2) 四條畷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  346 永田  紘太郎(1) 北条
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  367 西田  準平(2) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  391 山本  風詩(3) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  325 村上  結真(2) 門真五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  312 城生  颯真(3) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  356 今西  哲也(2) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  312 石田  誠大郎(2) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  346 大川  悠希(1) 北条
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  364 崎山  優詩(3) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  301 水谷  涼太郎(1) 枚方一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  362 廣瀬  啓人(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  359 フェラン  アイゼア(3) 田原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  368 陶  峻逸(3) 渚西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  372 坂本  大和(2) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  307 坂田  光翼(1) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  323 井戸坂  律希(3) 門真三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  359 廣村  祐一郎(3) 田原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  393 北山  貴翔(2) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 三段跳
大会記録      13m48     龍野  彰宏     (谷川)         1987

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 高橋  加崇人(3) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  364 後藤  真宙(3) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  305 辨野  晴舜(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  367 中村  湊(3) 枚方山田
m

+･- . 
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  5  391 池上  晃生(3) さだ
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  6  343 有木  亮太郎(3) 南郷
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  7  306 長尾  颯太郎(3) 枚方
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  8  363 松下  燿徳(3) 楠葉西
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男子共通 砲丸投(5.000kg)
大会記録      13m93     下平  瞬       (楠葉)         2017

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  355 山田  裕一(3) 交野三 m m m m m m m m

  2  304 成田  煌河(3) 枚方四 m m m m m m m m

  3  325 吉川  友繕(2) 門真五 m m m m m m m m

  4  305 甲斐  良太郎(1) 津田 m m m m m m m m

  5  355 大西  勇旗(3) 交野三 m m m m m m m m

  6  394 平井  健太郎(3) 東海大仰星 m m m m m m m m

  7  359 新井  相太郎(3) 田原 m m m m m m m m

  8  331 八木  貴大(3) 守口一 m m m m m m m m

  9  394 土肥  幹太(2) 東海大仰星 m m m m m m m m

 10  344 川井  達貴(2) 畷学園 m m m m m m m m

 11  356 越智  一輝(2) 関西創価 m m m m m m m m

 12  391 百地  主亥(3) さだ m m m m m m m m

 13  367 小向  陽心(2) 枚方山田 m m m m m m m m

 14  302 杣  遥太(3) 枚方二 m m m m m m m m

 15  354 石橋  鉄太(3) 交野二 m m m m m m m m

 16  367 島村  颯汰(3) 枚方山田 m m m m m m m m

 17  313 喜多  剛大(2) 寝屋川三 m m m m m m m m

 18  391 初田  綾斗(3) さだ m m m m m m m m

男子共通 円盤投(1.500kg)
大会記録      31m95     多田  誉晃     (北条)         2017
   1.000㎏    49m50     山口  浩史     (同志社)       1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  305 阿比留  壮也(3) 津田 m m m m m m m m

  2  303 上山  梓真(3) 枚方三 m m m m m m m m

  3  343 野村  一心(2) 南郷 m m m m m m m m

  4  318 隅田  真翔(2) 寝屋川八 m m m m m m m m

  5  391 山下  颯太(3) さだ m m m m m m m m

  6  305 川端  蓮人(3) 津田 m m m m m m m m

  7  343 中原  成貴(2) 南郷 m m m m m m m m

  8  312 梅原  和希(2) 寝屋川二 m m m m m m m m

  9  346 藤田  漣(3) 北条 m m m m m m m m

 10  331 佐古井  修二(2) 守口一 m m m m m m m m

 11  391 服部  正剛(3) さだ m m m m m m m m

 12  313 青木  聡太(2) 寝屋川三 m m m m m m m m

 13  373 江夏  光輝(3) 中木田 m m m m m m m m

 14  303 夏秋  皇芽(3) 枚方三 m m m m m m m m

 15  325 山本  友晶(2) 門真五 m m m m m m m m



男子共通 四種競技
大会記録      2431点    森口  諒也     (枚方四)       2013

決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 110mH 砲丸投 走高跳 400m 記録 順位

  1  364 北口  小太郎(3) 枚方長尾
   .  
+･- . m m  :  .  

  2  305 山際  日向(1) 津田
   .  
+･- . m m  :  .  

  3  391 増田  竜顕(3) さだ
   .  
+･- . m m  :  .  

男子共通 四種１１０ｍＨ
全1組

  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 3  364 北口  小太郎(3) 枚方長尾  1(   )   .  

 4  305 山際  日向(1) 津田  2(   )   .  

 5  391 増田  竜顕(3) さだ  3(   )   .  

男子共通 四種砲丸投
全1組

  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  364 北口  小太郎(3) 枚方長尾 m m m m

  2  391 増田  竜顕(3) さだ m m m m

  3  305 山際  日向(1) 津田 m m m m

男子共通 四種走高跳
全1組

  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位 得点

  1  305 山際  日向(1) 津田 m

  2  364 北口  小太郎(3) 枚方長尾 m

  3  391 増田  竜顕(3) さだ m

男子共通 四種４００ｍ
全1組

  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点
  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  



女子共通 １００ｍ
大会記録      12.3(手)  渡辺  玲子     (枚方一)       1986
　　　　　　　12.52(電) 有村  美奈     (楠葉西)       2014

予選 12組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  371 乾  結菜(2) 寝屋川九  1(   )   .  

 2  319 真砂  月歌(2) 同志社  2(   )   .  

 3  374 小野  瑠奈(3) 友呂岐  3(   )   .  

 4  364 市川  侑花(2) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  355 広田  咲良(1) 交野三  5(   )   .  

 6  323 石田  あぐり(3) 門真三  6(   )   .  

 7  363 後藤  藍(2) 楠葉西  7(   )   .  

 8  342 土方  海波(2) 住道  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  336 倉骨  雫(3) 八雲  1(   )   .  

 2  369 石原  乃々夏(2) 桜丘  2(   )   .  

 3  371 山  愛渚(2) 寝屋川九  3(   )   .  

 4  335 福田  ゆずか(3) 庭窪  4(   )   .  

 5  359 髙橋  なつめ(2) 田原  5(   )   .  

 6  352 桒原  侑花(2) 四條畷  6(   )   .  

 7  393 野上  心優(3) 長尾西  7(   )   .  

 8  391 松場  美羽(3) さだ  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  344 松澤  茉子(1) 畷学園  1(   )   .  

 2  345 草富  裕(3) 深野  2(   )   .  

 3  304 原田  仁湖(3) 枚方四  3(   )   .  

 4  347 下田  優菜(2) 谷川  4(   )   .  

 5  301 生田  亜梨沙(3) 枚方一  5(   )   .  

 6  318 平田  雛花(2) 寝屋川八  6(   )   .  

 7  305 福原  彩巴(2) 津田  7(   )   .  

 8  365 桝田  理世(1) 常翔啓光  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 谷口  穂佳(1) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  301 加茂  ひまり(2) 枚方一  2(   )   .  

 3  342 滝本  あおい(2) 住道  3(   )   .  

 4  358 奥川  杏(2) 交野四  4(   )   .  

 5  374 角田  悠藍(3) 友呂岐  5(   )   .  

 6  343 榎本  心美(3) 南郷  6(   )   .  

 7  359 大坪  瑠華(3) 田原  7(   )   .  

 8  307 前田  優(2) 中宮  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  368 森田  星奈(2) 渚西  1(   )   .  

 3  356 坂口  華音(3) 関西創価  2(   )   .  

 4  357 山崎  由依(2) 四條畷西  3(   )   .  

 5  312 宮本  美桜(2) 寝屋川二  4(   )   .  

 6  306 松本  柚来(2) 枚方  5(   )   .  

 7  316 松中  彩海(2) 寝屋川六  6(   )   .  

 8  351 津田  愛海(3) 交野一  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 松永  莉子(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 3  348 本村  実和(1) 諸福  2(   )   .  

 4  325 平山  玲華(3) 門真五  3(   )   .  

 5  331 荒木  心愛(3) 守口一  4(   )   .  

 6  338 川畑  紗彩(2) 大久保  5(   )   .  

 7  313 山根  和葵(2) 寝屋川三  6(   )   .  

 8  363 門口  加歩(3) 楠葉西  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  338 税所  澪(1) 大久保  1(   )   .  

 3  391 近江  麗奈(2) さだ  2(   )   .  

 4  367 北野  優陽(3) 枚方山田  3(   )   .  

 5  311 田中  流菜(2) 寝屋川一  4(   )   .  

 6  354 土居  穂花(3) 交野二  5(   )   .  

 7  369 市邉  那南里(2) 桜丘  6(   )   .  

 8  306 平井  結花(2) 枚方  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  325 髙見  友梨(2) 門真五  1(   )   .  

 2  304 石口  紗良(1) 枚方四  2(   )   .  

 3  337 山尾  萌乃采(3) 梶  3(   )   .  

 4  318 田川  星空(2) 寝屋川八  4(   )   .  

 5  305 平野  亜柚美(3) 津田  5(   )   .  

 6  362 竹村  玲音(2) 東香里  6(   )   .  

 7  331 加茂  優奈(2) 守口一  7(   )   .  

 8  335 有里  彩貴(3) 庭窪  8(   )   .  



  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  302 藤原  弥生(3) 枚方二  1(   )   .  

 3  337 奥田  朱音(1) 梶  2(   )   .  

 4  366 小島  朱里(3) 杉  3(   )   .  

 5  312 江上  陽夏(1) 寝屋川二  4(   )   .  

 6  315 阪田  華凛(3) 寝屋川五  5(   )   .  

 7  313 水舩  妃夏(2) 寝屋川三  6(   )   .  

 8  307 阪本  祈星(3) 中宮  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 村中  愛実(2) 枚方三  1(   )   .  

 2  347 齊藤  桜雪(2) 谷川  2(   )   .  

 3  352 園村  暁巴(2) 四條畷  3(   )   .  

 4  309 渋谷  ちひろ(3) 楠葉  4(   )   .  

 5  351 植田  詠簾(2) 交野一  5(   )   .  

 6  372 山田  結愛(1) 寝屋川十  6(   )   .  

 7  346 溝口  いちご(1) 北条  7(   )   .  

 8  366 浦  茜子(2) 杉  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 橋川  凜花(2) 枚方三  1(   )   .  

 2  345 平野  咲(3) 深野  2(   )   .  

 3  316 源川  千鶴(2) 寝屋川六  3(   )   .  

 4  354 川口  美子(1) 交野二  4(   )   .  

 5  346 溝口  みるく(1) 北条  5(   )   .  

 6  372 横内  宝(3) 寝屋川十  6(   )   .  

 7  344 山﨑  美夕妃(3) 畷学園  7(   )   .  

 8  343 樋口  由菜(3) 南郷  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  355 田中  夏希(1) 交野三  1(   )   .  

 3  356 三宅  心音(2) 関西創価  2(   )   .  

 4  358 松本  悠花(2) 交野四  3(   )   .  

 5  349 田原  千穂(1) 大東  4(   )   .  

 6  381 山本  和佳(3) 錦  5(   )   .  

 7  309 高橋  望花(2) 楠葉  6(   )   .  

 8  393 吉井  詩温(3) 長尾西  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子共通 ２００ｍ
大会記録      25.77     河本  晴香     (枚方長尾)     2008

予選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  355 村木  真那(3) 交野三  1(   )   .  

 3  363 中井  夕夏(2) 楠葉西  2(   )   .  

 4  365 津田  結和(2) 常翔啓光  3(   )   .  

 5  393 丸井  心琴(2) 長尾西  4(   )   .  

 6  313 山田  小華(3) 寝屋川三  5(   )   .  

 7  335 真鍋  かりな(1) 庭窪  6(   )   .  

 8  394 光元  友梨(2) 東海大仰星  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  316 藤井  典子(3) 寝屋川六  1(   )   .  

 3  338 古谷  柊乃(2) 大久保  2(   )   .  

 4  306 菊本  葵衣(3) 枚方  3(   )   .  

 5  366 越原  ひかり(3) 杉  4(   )   .  

 6  342 古川  あやの(1) 住道  5(   )   .  

 7  313 髙橋  優(2) 寝屋川三  6(   )   .  

 8  344 寺尾  春虹(3) 畷学園  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  306 宮田  愛梨(3) 枚方  1(   )   .  

 3  343 鈴木  香和(3) 南郷  2(   )   .  

 4  304 廣畑  楓華(1) 枚方四  3(   )   .  

 5  352 松原  史奈(2) 四條畷  4(   )   .  

 6  391 渡部  心湖(3) さだ  5(   )   .  

 7  331 辻本  莉子(3) 守口一  6(   )   .  

 8  305 山脇  心菜(3) 津田  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 芝山  舞(1) 楠葉  1(   )   .  

 3  359 三善  寧佳(2) 田原  2(   )   .  

 4  356 松元  心音(2) 関西創価  3(   )   .  

 5  355 前田  桐子(2) 交野三  4(   )   .  

 6  305 西村  杏莉(2) 津田  5(   )   .  

 7  391 坂元  花(2) さだ  6(   )   .  

 8  352 日髙  渓音(2) 四條畷  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  344 西山  綾乃(1) 畷学園  1(   )   .  

 3  362 齋藤  楓(3) 東香里  2(   )   .  

 4  335 久米  悠月(1) 庭窪  3(   )   .  

 5  342 田中  葵(2) 住道  4(   )   .  

 6  316 村田  月(1) 寝屋川六  5(   )   .  

 7  337 久富木  佑菜(1) 梶  6(   )   .  

 8  358 宮城  葵(2) 交野四  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  358 吉田  咲希(2) 交野四  1(   )   .  

 3  309 牛尾  華菜(1) 楠葉  2(   )   .  

 4  312 井田  優里愛(2) 寝屋川二  3(   )   .  

 5  362 榮口  結愛(2) 東香里  4(   )   .  

 6  331 池田  莉緒(2) 守口一  5(   )   .  

 7  372 山本  煕(1) 寝屋川十  6(   )   .  

 8  359 平野  茜理(3) 田原  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 柿谷  優衣(1) 枚方四  1(   )   .  

 3  363 宮本  凜(1) 楠葉西  2(   )   .  

 4  372 長田  夏音(1) 寝屋川十  3(   )   .  

 5  357 平井  紗愛(3) 四條畷西  4(   )   .  

 6  366 高木  悠稀(3) 杉  5(   )   .  

 7  356 宮﨑  南帆(3) 関西創価  6(   )   .  

 8  393 横須  愛凰(2) 長尾西  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子共通 ８００ｍ
大会記録      2.16.81   戸谷  温海     (枚方山田)     2013

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  335 森田  咲綾(2) 庭窪  1(   )  :  . 

 2  356 上原  智子(3) 関西創価  2(   )  :  . 

 3  331 大庭  愛実(3) 守口一  3(   )  :  . 

 4  363 戸田  百柚(3) 楠葉西  4(   )  :  . 

 5  393 兒島  光玲(3) 長尾西  5(   )  :  . 

 6  381 江口  咲妃(1) 錦  6(   )  :  . 

 7  301 松平  栞奈(3) 枚方一  7(   )  :  . 

 8  316 吉住  彩乃(2) 寝屋川六  8(   )  :  . 

 9  363 宮下  寿珠(3) 楠葉西  9(   )  :  . 

10  304 森  千道(3) 枚方四 10(   )  :  . 

11  335 岸本  桃奈(3) 庭窪 11(   )  :  . 

12  306 藤田  優花(3) 枚方 12(   )  :  . 

13  362 福田  妃夏(2) 東香里 13(   )  :  . 

14  359 前川  明里咲(2) 田原 14(   )  :  . 

15  336 川野  陽梨(3) 八雲 15(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  351 星野  奏(2) 交野一  1(   )  :  . 

 2  309 川端  満美(3) 楠葉  2(   )  :  . 

 3  351 三田村  かなた(2) 交野一  3(   )  :  . 

 4  355 小池  明日香(2) 交野三  4(   )  :  . 

 5  312 西澤  望乃花(3) 寝屋川二  5(   )  :  . 

 6  331 谷  桃華(2) 守口一  6(   )  :  . 

 7  358 井上  心遥(2) 交野四  7(   )  :  . 

 8  357 吉永  愛梨(2) 四條畷西  8(   )  :  . 

 9  312 藤林  果花(3) 寝屋川二  9(   )  :  . 

10  391 佐渡  まりあ(2) さだ 10(   )  :  . 

11  366 北村  結実(3) 杉 11(   )  :  . 

12  367 黒田  瑚心(2) 枚方山田 12(   )  :  . 

13  358 野村  雪羽(3) 交野四 13(   )  :  . 

14  307 江部  涼香(2) 中宮 14(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  302 浅沼  那乃花(2) 枚方二  1(   )  :  . 

 2  305 甲斐  萌々子(3) 津田  2(   )  :  . 

 3  345 前谷  佳奈(2) 深野  3(   )  :  . 

 4  364 日紫喜  梓(2) 枚方長尾  4(   )  :  . 

 5  352 川上  玲奈(1) 四條畷  5(   )  :  . 

 6  343 白丸  夢叶(1) 南郷  6(   )  :  . 

 7  302 後地  更紗(2) 枚方二  7(   )  :  . 

 8  355 北田  あかり(2) 交野三  8(   )  :  . 

 9  325 髙橋  愛結(2) 門真五  9(   )  :  . 

10  309 本間  千尋(3) 楠葉 10(   )  :  . 

11  344 永野  寧々葉(3) 畷学園 11(   )  :  . 

12  337 竹本  悠希音(1) 梶 12(   )  :  . 

13  347 長谷川  澄怜(2) 谷川 13(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  391 中村  璃愛来(1) さだ  1(   )  :  . 

 2  342 大西  叶乃果(1) 住道  2(   )  :  . 

 3  362 和田  みやび(2) 東香里  3(   )  :  . 

 4  306 山本  絢葉(2) 枚方  4(   )  :  . 

 5  367 遊津  陽(1) 枚方山田  5(   )  :  . 

 6  364 田代  悠花(1) 枚方長尾  6(   )  :  . 

 7  356 中野  哲恵(2) 関西創価  7(   )  :  . 

 8  304 土屋  こころ(1) 枚方四  8(   )  :  . 

 9  316 宮島  里奈(1) 寝屋川六  9(   )  :  . 

10  337 井上  琴葉(1) 梶 10(   )  :  . 

11  344 中谷  恋那(1) 畷学園 11(   )  :  . 

12  372 上野  萌々花(3) 寝屋川十 12(   )  :  . 

13  349 日髙  寿果(1) 大東 13(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組
タイムレース

3組
タイムレース

4組

４００ｍ
  :  .   :  .   :  .   :  .



女子共通 １５００ｍ
大会記録      4.44.7    大西  昭代     (東香里)       1993

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  355 土橋  茉白(2) 交野三  1(   )  :  . 

 2  363 角  夏希(2) 楠葉西  2(   )  :  . 

 3  366 堀  百々花(2) 杉  3(   )  :  . 

 4  345 池田  夏妃(2) 深野  4(   )  :  . 

 5  331 長尾  穂佳(1) 守口一  5(   )  :  . 

 6  391 松本  光月(3) さだ  6(   )  :  . 

 7  302 吉海  佐和子(3) 枚方二  7(   )  :  . 

 8  331 森  もなみ(3) 守口一  8(   )  :  . 

 9  312 小越  梨央(3) 寝屋川二  9(   )  :  . 

10  359 松井  花梨(2) 田原 10(   )  :  . 

11  366 木村  早織(2) 杉 11(   )  :  . 

12  355 直井  莉緒(2) 交野三 12(   )  :  . 

13  357 吉岡  古都(3) 四條畷西 13(   )  :  . 

14  363 芝﨑  明希(2) 楠葉西 14(   )  :  . 

15  359 乾  伊美(3) 田原 15(   )  :  . 

16  307 井上  真菜(3) 中宮 16(   )  :  . 

17  358 薮谷  柚芽(3) 交野四 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  335 谷  由香理(1) 庭窪  1(   )  :  . 

 2  368 木山  陽愛(2) 渚西  2(   )  :  . 

 3  305 新庄  凛(3) 津田  3(   )  :  . 

 4  309 日野  花梨(1) 楠葉  4(   )  :  . 

 5  357 中里  妃奈(2) 四條畷西  5(   )  :  . 

 6  364 江藤  すみれ(1) 枚方長尾  6(   )  :  . 

 7  344 柏瀬  美菜(3) 畷学園  7(   )  :  . 

 8  346 奥田  梨央(1) 北条  8(   )  :  . 

 9  316 柳生  詩織(3) 寝屋川六  9(   )  :  . 

10  347 北田  心和(2) 谷川 10(   )  :  . 

11  316 柳生  琴音(1) 寝屋川六 11(   )  :  . 

12  335 平田  由美子(1) 庭窪 12(   )  :  . 

13  358 松田  優奈(3) 交野四 13(   )  :  . 

14  346 溝口  サクレ(2) 北条 14(   )  :  . 

15  364 大野  真優(1) 枚方長尾 15(   )  :  . 

16  325 川北  絢菜(2) 門真五 16(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
  :  .   :  .   :  .

タイムレース 2組
  :  .   :  .   :  .



女子共通 １００ｍＨ(0.762m)
大会記録      14.58     東谷  美都     (枚方)         2016

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  356 吉見  恵子(3) 関西創価  1(   )   .  

 2  351 西村  ゆな(3) 交野一  2(   )   .  

 3  391 岡本  志優(2) さだ  3(   )   .  

 4  316 松岡  明里(3) 寝屋川六  4(   )   .  

 5  307 髙杉  茉菜(2) 中宮  5(   )   .  

 6  355 前澤  咲来(1) 交野三  6(   )   .  

 7  331 奥村  綾美(2) 守口一  7(   )   .  

 8  303 米澤  咲恵(3) 枚方三  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  372 大辻  陽菜(3) 寝屋川十  1(   )   .  

 2  355 松﨑  叶夢(1) 交野三  2(   )   .  

 3  306 松永  怜(2) 枚方  3(   )   .  

 4  331 山﨑  愛梨(3) 守口一  4(   )   .  

 5  391 原田  絢音(3) さだ  5(   )   .  

 6  369 中武  鈴花(2) 桜丘  6(   )   .  

 7  303 杉森  由菜(1) 枚方三  7(   )   .  

 8  343 弓場  菜乃佳(3) 南郷  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  306 岡山  歩未(3) 枚方  1(   )   .  

 2  364 古庄  春菜(3) 枚方長尾  2(   )   .  

 3  369 福井  希和(2) 桜丘  3(   )   .  

 4  343 佐藤  莉緒(2) 南郷  4(   )   .  

 5  372 髙津  乃愛(1) 寝屋川十  5(   )   .  

 6  347 泉谷  歩佳(2) 谷川  6(   )   .  

 7  316 小西  愛乃(3) 寝屋川六  7(   )   .  

 8  356 梅田  舞(2) 関西創価  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子低学年 ４×１００ｍ
大会記録      53.1      大谷・山崎・松本・阪長  (交野一)  1984

予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 橋川  凜花(2)
( ) 303 堀  優那(1)
( ) 303 北村  美久莉(1)

( ) 303 村中  愛実(2)
( ) 303 岩本  恵奈(2)
( ) 303 小谷  美桜(1)

3ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 松永  莉子(2)
( ) 364 河村  栞里(1)
( ) 364 大野  真優(1)
( ) 364 近重  ひかり(2)

( ) 364 山辺  小春(2)
( ) 364 江藤  すみれ(1)

4ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 友田  佳歩(2)
( ) 355 広田  咲良(1)
( ) 355 田中  夏希(1)
( ) 355 岩本  実優(2)
( ) 355 前田  桐子(2)
( ) 355 徳田  ひより(1)

5ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 平井  結花(2)
( ) 306 池田  ひかり(1)

( ) 306 宮川  ひなた(1)

( ) 306 松本  柚来(2)
( ) 306 松永  怜(2)
( ) 306 樋口  真希(1)

6ﾚｰﾝ さだ
( ) 391 宮本  侑果(2)
( ) 391 中野  由宇(1)
( ) 391 野川  真帆(1)
( ) 391 坂元  花(2)
( ) 391 福本  友愛(2)
( ) 391 岡澤  優奈(1)

7ﾚｰﾝ 南郷
( ) 343 京  夢叶(2)
( ) 343 白丸  夢叶(1)
( ) 343 岡本  かほ(1)
( ) 343 小林  珠久(2)
( ) 343 佐藤  莉緒(2)

8ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 西澤  広美(2)
( ) 356 小川  向日葵(1)

( ) 356 渡辺  璃子(1)
( ) 356 松元  心音(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 四條畷
( ) 352 日髙  渓音(2)
( ) 352 川上  玲奈(1)
( ) 352 笹部  柚(1)
( ) 352 園村  暁巴(2)
( ) 352 木村  紗衣花(2)

( ) 352 矢田  うね(1)

3ﾚｰﾝ 住道
( ) 342 滝本  あおい(2)

( ) 342 古川  あやの(1)

( ) 342 大西  叶乃果(1)

( ) 342 田中  葵(2)
( ) 342 土方  海波(2)

4ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 田中  希奈(2)
( ) 344 羽戸  愛渚(1)
( ) 344 高野  笑空(1)
( ) 344 山下  桃香(2)
( ) 344 片山  紗良(2)
( ) 344 山下  実久(1)

5ﾚｰﾝ 大久保
( ) 338 川畑  紗彩(2)
( ) 338 清水  咲(1)
( ) 338 漁  美優菜(1)
( ) 338 古谷  柊乃(2)

6ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 中武  鈴花(2)
( ) 369 鎌田  結衣(1)
( ) 369 大里  彩華(1)
( ) 369 谷嶋  朝姫(2)

7ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 源川  千鶴(2)
( ) 316 上野  華怜(1)
( ) 316 山本  葉月(1)
( ) 316 吉住  彩乃(2)
( ) 316 松中  彩海(2)
( ) 316 岡西  亜子(1)

8ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 森  和花(2)
( ) 363 山田  有桜(1)
( ) 363 宮本  凜(1)
( ) 363 中井  夕夏(2)
( ) 363 芝﨑  明希(2)
( ) 363 阿部  真央(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 生嶋  和珠(2)
( ) 309 濵田  千畝(1)
( ) 309 芝山  舞(1)
( ) 309 高橋  望花(2)
( ) 309 高村  野乃葉(2)

( ) 309 牛尾  華菜(1)

3ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 永沼  結衣(2)
( ) 331 長尾  穂佳(1)
( ) 331 川野  陽葉(1)
( ) 331 奥村  綾美(2)
( ) 331 加茂  優奈(2)
( ) 331 岩崎  玲奈(1)

4ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 井田  優里愛(2)

( ) 312 江上  陽夏(1)
( ) 312 仲摩  帆夏(1)
( ) 312 宮本  美桜(2)

5ﾚｰﾝ 谷川
( ) 347 下田  優菜(2)
( ) 347 坂井  梨華(1)
( ) 347 西野  美羽(1)
( ) 347 北田  心和(2)

6ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 柏木  夢叶(2)
( ) 374 角田  羽咲(1)
( ) 374 兼田  梨楽(1)
( ) 374 宗村  歩和(2)

7ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 坂井  心絆(2)
( ) 304 石口  紗良(1)
( ) 304 柿谷  優衣(1)
( ) 304 宇治田  佳穂(2)

8ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 村上  杏菜(2)
( ) 351 岩橋  心(1)
( ) 351 髙橋  芽愛(1)
( ) 351 植田  詠簾(2)
( ) 351 三田村  かなた(2)

( ) 351 西村  ひろな(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子共通 ４×１００ｍ
大会記録      49.93     西永・有村・谷口・野尻  (楠葉西)  2013

予選 5組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 上村  史佳(2)
( ) 364 古庄  春菜(3)
( ) 364 市川  侑花(2)
( ) 364 田中  華恋(2)

3ﾚｰﾝ 寝屋川二
( ) 312 藤林  果花(3)
( ) 312 岡田  結佳(3)
( ) 312 小越  梨央(3)
( ) 312 西澤  望乃花(3)

( ) 312 西山  心優(3)

4ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 大谷  悠華(2)
( ) 369 市邉  那南里(2)

( ) 369 石原  乃々夏(2)

( ) 369 福井  希和(2)

5ﾚｰﾝ 門真五
( ) 325 平山  玲華(3)
( ) 325 髙見  友梨(2)
( ) 325 長谷川  心絆(2)

( ) 325 髙橋  愛結(2)
( ) 325 川北  絢菜(2)

6ﾚｰﾝ 田原
( ) 359 髙橋  なつめ(2)

( ) 359 平野  茜理(3)
( ) 359 三善  寧佳(2)
( ) 359 大坪  瑠華(3)
( ) 359 乾  伊美(3)
( ) 359 前川  明里咲(2)

7ﾚｰﾝ 交野二
( ) 354 土居  穂花(3)
( ) 354 奥西  玲奈(3)
( ) 354 川口  華子(3)
( ) 354 川口  美子(1)

8ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 高木  悠稀(3)
( ) 366 小島  朱里(3)
( ) 366 越原  ひかり(3)

( ) 366 浦  茜子(2)
( ) 366 北村  優莉(3)
( ) 366 田賀  琴海(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 村木  真那(3)
( ) 355 本間  雅(3)
( ) 355 庄内  愛乃(3)
( ) 355 直井  莉緒(2)
( ) 355 上中  希美(3)
( ) 355 小池  明日香(2)

3ﾚｰﾝ 寝屋川十
( ) 372 大辻  陽菜(3)
( ) 372 宇佐見  絆月(1)

( ) 372 岡田  千愛里(1)

( ) 372 横内  宝(3)
( ) 372 小泉  結衣(3)
( ) 372 山田  結愛(1)

4ﾚｰﾝ 梶
( ) 337 山尾  萌乃采(3)

( ) 337 久富木  佑菜(1)

( ) 337 井上  琴葉(1)
( ) 337 奥田  朱音(1)
( ) 337 竹本  悠希音(1)

5ﾚｰﾝ 南郷
( ) 343 樋口  由菜(3)
( ) 343 上舞  美空(3)
( ) 343 鈴木  香和(3)
( ) 343 榎本  心美(3)
( ) 343 弓場  菜乃佳(3)

( ) 343 東  陽由(3)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 荒木  心愛(3)
( ) 331 池田  莉緒(2)
( ) 331 大庭  愛実(3)
( ) 331 山﨑  愛梨(3)
( ) 331 森  もなみ(3)

7ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 有里  彩貴(3)
( ) 335 岸本  桃奈(3)
( ) 335 森田  咲綾(2)
( ) 335 久米  悠月(1)
( ) 335 藤田  未緒(3)
( ) 335 古市  律花(1)

8ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 穴見  菜々美(3)

( ) 374 今岡  優希菜(2)

( ) 374 小野  瑠奈(3)
( ) 374 角田  悠藍(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 四條畷
( ) 352 紺屋嶋  美怜(3)

( ) 352 桒原  侑花(2)
( ) 352 長谷川  真桜(3)

( ) 352 松原  史奈(2)

3ﾚｰﾝ 畷学園
( ) 344 地蔵  優理(1)
( ) 344 西山  綾乃(1)
( ) 344 松澤  茉子(1)
( ) 344 山﨑  美夕妃(3)

4ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 足立  風花(3)
( ) 393 吉井  詩温(3)
( ) 393 野上  心優(3)
( ) 393 丸井  心琴(2)
( ) 393 鎌田  琉那(3)
( ) 393 横須  愛凰(2)

5ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 宮下  寿珠(3)
( ) 363 門口  加歩(3)
( ) 363 後藤  藍(2)
( ) 363 角  夏希(2)
( ) 363 戸田  百柚(3)
( ) 363 森  陽菜(3)

6ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 髙橋  優(2)
( ) 313 水舩  妃夏(2)
( ) 313 山根  和葵(2)
( ) 313 白濱  蓮(2)
( ) 313 山田  小華(3)

7ﾚｰﾝ 寝屋川五
( ) 315 阪田  華凛(3)
( ) 315 藤山  愛華(3)
( ) 315 川副  香遥(3)
( ) 315 北幅  柚衣(3)

8ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 小西  愛乃(3)
( ) 316 渡邉  萌生(3)
( ) 316 藤井  典子(3)
( ) 316 松岡  明里(3)
( ) 316 森  心愛(3)
( ) 316 柳生  詩織(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 瀧川  心(3)
( ) 367 黒田  瑚心(2)
( ) 367 小西  彩夢(2)
( ) 367 北野  優陽(3)

3ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 渋谷  ちひろ(3)

( ) 309 川端  満美(3)
( ) 309 藤本  華穂(3)
( ) 309 山口  愛花理(3)

( ) 309 北原  英奈(3)
( ) 309 高橋  温音(3)

4ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 原田  仁湖(3)
( ) 304 小川  優里(3)
( ) 304 森  千道(3)
( ) 304 渡邉  未尋(2)

5ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 宮田  愛梨(3)
( ) 306 岡山  歩未(3)
( ) 306 菊本  葵衣(3)
( ) 306 藤田  優花(3)
( ) 306 安井  真緒(2)
( ) 306 山本  絢葉(2)

6ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 佐々木  優芽(2)

( ) 362 竹村  玲音(2)
( ) 362 原  正美(2)
( ) 362 齋藤  楓(3)
( ) 362 福田  妃夏(2)
( ) 362 榮口  結愛(2)

7ﾚｰﾝ さだ
( ) 391 原田  絢音(3)
( ) 391 松場  美羽(3)
( ) 391 岡本  志優(2)
( ) 391 近江  麗奈(2)
( ) 391 林田  望叶(3)

8ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 藤井  桃苺(2)
( ) 368 東膳 ｱﾝｼﾞｪﾘｰﾅ世奈(2)

( ) 368 河津  優衣(2)
( ) 368 藤井  苺姫(2)
( ) 368 森田  星奈(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  5組
2ﾚｰﾝ 四條畷西
( ) 357 中里  妃奈(2)
( ) 357 平井  紗愛(3)
( ) 357 吉永  愛梨(2)
( ) 357 山崎  由依(2)

3ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 西川  咲希(2)
( ) 303 岡田  あやめ(3)

( ) 303 米澤  咲恵(3)
( ) 303 安藤  もも(3)
( ) 303 杉森  由菜(1)

4ﾚｰﾝ 関西創価
( ) 356 並木  佳子(3)
( ) 356 坂口  華音(3)
( ) 356 梅田  舞(2)
( ) 356 宮﨑  南帆(3)
( ) 356 吉見  恵子(3)

5ﾚｰﾝ 交野四
( ) 358 奥川  杏(2)
( ) 358 松本  悠花(2)
( ) 358 宮城  葵(2)
( ) 358 吉田  咲希(2)

6ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 松山  歩海(2)
( ) 305 平野  亜柚美(3)

( ) 305 西村  杏莉(2)
( ) 305 山脇  心菜(3)
( ) 305 福原  彩巴(2)

7ﾚｰﾝ 交野一
( ) 351 津田  愛海(3)
( ) 351 蔦田  明音(3)
( ) 351 山口  海璃(3)
( ) 351 橋本  葵(3)
( ) 351 西村  ゆな(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



女子共通 走高跳
大会記録      1m64      荒谷  絵里佳   (長尾西)       2008

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  315 落合  優実(3) 寝屋川五 m

  2  335 古市  律花(1) 庭窪 m

  3  364 田中  華恋(2) 枚方長尾 m

  4  391 野川  真帆(1) さだ m

  5  318 田畑  莉央(3) 寝屋川八 m

  6  309 平岡  実紅(3) 楠葉 m

  7  346 森  涼緑(2) 北条 m

  8  366 北村  優莉(3) 杉 m

  9  301 中村  早希(3) 枚方一 m

 10  302 渡部  真帆(3) 枚方二 m

 11  306 樋口  真希(1) 枚方 m

 12  372 井口  遥愛(1) 寝屋川十 m

 13  301 田島  瑠七(3) 枚方一 m

 14  309 濵田  千畝(1) 楠葉 m

 15  303 西川  咲希(2) 枚方三 m

 16  306 澤村  美紅(2) 枚方 m



女子共通 走幅跳
大会記録      5m39      野尻  真由       (楠葉西)     2013

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  391 山路  花菜(3) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  355 庄内  愛乃(3) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  331 村岡  王葉(3) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  364 上村  史佳(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  343 小林  珠久(2) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  359 北川  結菜(2) 田原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  367 瀧川  心(3) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  393 鎌田  琉那(3) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  318 田伐  梨世奈(2) 寝屋川八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  304 渡邉  未尋(2) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  362 佐々木  優芽(2) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  331 川野  陽葉(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  335 藤田  未緒(3) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  304 小川  優里(3) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  359 土井  沙十莉(2) 田原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  344 新井  七都(1) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  307 笠井  空(1) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  366 国狭  七愛(3) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  352 木村  紗衣花(2) 四條畷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  318 小西  千晴(2) 寝屋川八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  391 宮本  侑果(2) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  305 松山  歩海(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  393 足立  風花(3) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  356 並木  佳子(3) 関西創価
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  316 森  心愛(3) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  372 大屋  桜咲(1) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  364 河村  栞里(1) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  303 岩本  恵奈(2) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  306 今西  来実(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  372 小泉  結衣(3) 寝屋川十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  351 蔦田  明音(3) 交野一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  306 宮川  ひなた(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  303 安藤  もも(3) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  307 福田  莉彩(1) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  309 北原  英奈(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  355 友田  佳歩(2) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  363 森  和花(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  369 大谷  悠華(2) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  366 田賀  琴海(3) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  343 上舞  美空(3) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  316 渡邉  萌生(3) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  344 浜口  優生(1) 畷学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  312 義則  桜綺(3) 寝屋川二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  363 西嶋  陽与(3) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  362 原  正美(2) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  309 山口  愛花理(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  335 柚木﨑  そら(3) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 砲丸投(2.721kg)
大会記録      14m64     青木  るみ子   (交野二)       1991

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  312 岡田  結佳(3) 寝屋川二 m m m m m m m m

  2  344 森田  ここは(1) 畷学園 m m m m m m m m

  3  367 小西  彩夢(2) 枚方山田 m m m m m m m m

  4  306 池田  ひかり(1) 枚方 m m m m m m m m

  5  364 山辺  小春(2) 枚方長尾 m m m m m m m m

  6  391 武下  七菜(2) さだ m m m m m m m m

  7  331 大村  真凜(2) 守口一 m m m m m m m m

  8  355 岩本  実優(2) 交野三 m m m m m m m m

  9  351 橋本  葵(3) 交野一 m m m m m m m m

 10  313 白濱  蓮(2) 寝屋川三 m m m m m m m m

 11  309 高村  野乃葉(2) 楠葉 m m m m m m m m

 12  305 福山  月渚(2) 津田 m m m m m m m m

 13  315 黒松  美空(3) 寝屋川五 m m m m m m m m

 14  391 福原  萌生(3) さだ m m m m m m m m

 15  306 中井  花菜(1) 枚方 m m m m m m m m

 16  355 上中  希美(3) 交野三 m m m m m m m m

 17  346 稲田  采実(2) 北条 m m m m m m m m

女子共通 円盤投(1.000kg)
大会記録      34m68     森谷  琴音     (枚方長尾)     2013

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 山崎  詩恵奈(3) さだ m m m m m m m m

  2  312 西山  心優(3) 寝屋川二 m m m m m m m m

  3  318 田伐  彩聖(3) 寝屋川八 m m m m m m m m

  4  346 栗原  みなみ(1) 北条 m m m m m m m m

  5  352 紺屋嶋  美怜(3) 四條畷 m m m m m m m m

  6  315 藤山  愛華(3) 寝屋川五 m m m m m m m m

  7  346 栗原  ほなみ(3) 北条 m m m m m m m m

  8  391 加藤  有紗(3) さだ m m m m m m m m

  9  347 田中  亜依(2) 谷川 m m m m m m m m

 10  343 東  陽由(3) 南郷 m m m m m m m m

 11  352 長谷川  真桜(3) 四條畷 m m m m m m m m

 12  363 森  陽菜(3) 楠葉西 m m m m m m m m

 13  318 内山  陽愛(2) 寝屋川八 m m m m m m m m

 14  331 永沼  結衣(2) 守口一 m m m m m m m m



女子共通 四種競技
大会記録      2672点    中田　成美     (さだ)   　　  2019

決勝
ORD. ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 記録 順位

  1  303 岡田  あやめ(3) 枚方三
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  2  355 本間  雅(3) 交野三
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  3  306 安井  真緒(2) 枚方
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  4  391 礒﨑  美宇(2) さだ
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

  5  391 細見  栞帆(2) さだ
   .  
+･- . m m

   .  
+･- . 

女子共通 四種１００ｍＨ
全1組

  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録 得点

風:+･-　.　

 3  391 礒﨑  美宇(2) さだ  1(   )   .  

 4  355 本間  雅(3) 交野三  2(   )   .  

 5  391 細見  栞帆(2) さだ  3(   )   .  

 6  306 安井  真緒(2) 枚方  4(   )   .  

 7  303 岡田  あやめ(3) 枚方三  5(   )   .  

女子共通 四種走高跳
全1組

  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位 得点

  1  391 礒﨑  美宇(2) さだ m

  2  306 安井  真緒(2) 枚方 m

  3  355 本間  雅(3) 交野三 m

  4  391 細見  栞帆(2) さだ m

  5  303 岡田  あやめ(3) 枚方三 m

女子共通 四種砲丸投
全1組

  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位 得点

  1  303 岡田  あやめ(3) 枚方三 m m m m

  2  355 本間  雅(3) 交野三 m m m m

  3  391 礒﨑  美宇(2) さだ m m m m

  4  306 安井  真緒(2) 枚方 m m m m

  5  391 細見  栞帆(2) さだ m m m m

女子共通 四種２００ｍ
全1組

  1組 風:+･-　.　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録 得点
  1    .  

  2    .  



種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー 競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初オーダー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー 競技者名
リレー出場に○印



２０１６年　　　月　　　日

大会名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大　会　総　務　殿

　下記理由により棄権しますのでお届けします。

① １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

② １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

顧 問 ・ 監 督　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

欠　場　届　

CYU
四角形

CYU
四角形


